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जह कम्म जु हो उपजिर स्वामी, अथ अनिद । 
सो न्यान अन्मोयह विलयो, ममर सुदि्ी ॥ 
जो चष अचषह उवनो, समर सदाए। 
सो न्यान अन्मोयह षिख्यो, ममल युभाए ॥ १२॥ उ० ॥ 
जं अवहि रो कम्म स रत्तो, अनिष्ट सदाए । 
सो न्यान अन्मोयह पिठ्यो, इष्ट युभाए॥ 
जं गुहिजि स दिर्ि दिष्ि, कम्म उपत्ती। 
सो न्यान अन्मोयह विख्यो, दैन दिप्ती ॥ १२३ ॥ उव० ॥ 
तंजंजं द्ये कम्म स्वनो, सम सदाप। 
सो न्यान अन्मोयह्‌ विख्यो, ममर सुभाए ॥ 
मनपर्जय हो न्यान उवनो, ममल सहाए । 
रिज पिपुख संजोए सियो, न्यान छभाए ॥ १४ ॥ उव० ॥ 
पट्‌ कमल ति अर्थां जोष, दिधि उप्त । 
दिप दिपियो हो न्यान षिन्यानह्‌, ममर स उत्ती ॥ 
पद दरसिर हो परम त्व, परमष्टी सहयए । 
विन्यानह हो विदु ज दरसिऽ, ममर सुभाए ॥ १५ ॥ उव ० ॥ 


स्वैयु दरसिऽ, ममर सदए । 
रो नंत चतुष्ट सहज सभाए॥ 
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ममट सहाए ॥ ८ ॥ उव ० ॥ 


अनिष्ट सहाए । 
अन्मोय सहाए ॥ ९ ॥ उव ० ॥ 

सभापए 

म्म सहाए 

म, दिदी 
नन दी । 
अनन्तु 

स्टाए 

दिदी 

दिदी 


› भमर सुभाए ॥ 


हियो, 


सियो, राग सुभाए ॥ 
, अनन्त भवाए । 


५ 


रो खामी, ममर सुभाप्‌ ! 
हा उत्तउ, मुक्ति युभाए ॥ ७॥ उव० ॥ 
उपनि नंतु, अन्यान सहाए । 


विलयो, 


प जु उपरजि, सम सहाए । 
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( मदिभपचड हि यरमउ ) मध्यम पात्र ङा्रके तत्वके ज्ञाता श्चत्ञानके मरमी अपने हितमे रमन करते 
है । ( सदयार दश्तंत॒ ) जो उस श्चुतकी सहायतासे आत्माका दद्यन करते दै । ( सदथार जु ममल पञ) जो 
जिनवाणीकी मददसे निर आत्मीक पदके अनुभव करनेवाले ह । ( पर्य मप विन्य ) जिनके भीतरसे 
संसारकी पयौयोके धारमेका भय विला गया है । मावाथ--दगस्रके भावके ज्ञाता सम्य्द्टो मध्यमपाच्र है । 
जिनको ठेसा गाढ निश्चय कि मानो हमने मोक्ष प्रा्चही कर लिया है, उनको क्ममजनितत सांसारिक 
अवस्था पानेका भय नहीं रहा है । क्योंकि वे निःरांकित णके धारी दते ह, उनको परलोकका भय नरी 
होता है । वे क्ञानी अपनेको सद्‌ा जीवन्धुक्तं अनुभव करते है ॥ ८ ॥ 

(दिया दिति रयरई) वे हितकारी जात्मप्रकादामे षडे उत्सादसे रत रहते हे (दिर ३९ द^सत्‌) वे परम 
हट सम्ग्दरीनको या आत्मद शौनको देखते (उवन दिति चह दिप भ) उनके भीतर जो दीसि भरकारित होती 
ह बही भाव श्चुत्ञानकी दीसि दै (स्यार दरषतु) जिसकी सहायतासे वे आत्माका अजुभव करते दै ॥ ९॥ 

(सदया दिपति उवन मउ) यह ्रकारित दीभि परम सहकारी दे (दिष्टि ह सुद सत) जो इस प्रिय दष्टिको 
धारण करते षवे ही संत है (हिमा सद्धव रहि) वे हितकारी शद्ध मावको पाते ह ( पर पजय वियत ) 
उनके रागादि पर परिणमन विला जाता दै अत्‌ वे आत्माके शुद्ध भावमें रमण करते दै । रागादिसे 
उदासीन ररते & । उनकी द्धा तो स्वभाव रमणमें पकती होती दे। चारित्रक अपेक्षा वे यधाराक्ति अपने 
स्वरूपसें रमण किया करते द ॥ १०॥ 

( जदिन पत उववनन मउ ) जघन्य पाघ्रके उत्पन्न होनेवाली ८ दिति दि दरष्ठ ) दीति सम्पग्दरौनको अज- 
जव कर ऊती दे ( उदन टिययार सड रमड) वे हस प्रकादित दितस्यरी सम्पद्‌ दनके साथ आत्मामं रमण 
करते दहै ( नभ्व कम्म विजयेत ) इस आत्माजुभवके प्रतापसे' अनन्तं कमं विटा जाते दे ॥ ˆ १॥ 

८ जदिन छाव स उठमउ ) जघन्य भावस ठेकर उत्तम भावके धारी पाच्र तक ( षतत दार जिन उत्तु ) पाच 


| दानका दोना जिनेन्द्रोने कहा दै ! (सदयार उववन्न पउ) अपने २ पदमे पकादित ज्ञानक सदायतासे आत्मक 


पदको भ्रकारित करना या आत्माकी उच्चति करना ( दानमाव जिन उतु ) उसीको पाच्रदानक्रा माव जानना, 
चादिये दा जिनेन्द्रने कहा दै ! अर्थात्‌ अपने ज्ञानक प्रमाण अपने अतत्माके शुद्ध स्वभावके रमणके हारा ` 
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र्मलपाहुड ( हितं चदेयि घु समयं) हितकारी स्वात्मरमणरूप श्षान जय होला है ( देथ मबगाह व्यान स सवं) 
१४९२९॥ || व मँ भवे कर जाता दै । अोत्‌ ज्ञान शुद्ध ज्ञानका मनन करता है ( जन्यान 
सरथ रहय ) तथ सं अज्ञान व तीन शस्य चिदा जाती हँ ( मय पिपियं भमय म्यान विभ्रलं च) सर्वं भय द्र 


दोजाता हे जौर निभय ओर शद्ध ज्ञान भ्रमर दोजाता दै ॥ १४ ॥ 

८ हिति च सात स्वं ) अपना रितकारी आत्माका अविनारी स्वभाव है ( घच्रत ससाघुत च बिप्यतति ) 
जहां मिथ्या व अनित्य संसारसे चिरक्त भाव रक्खा जावे ( ऋते ति लमल रयन) यथाथ घ सत्य माम शुद्ध 
या निय रत्रच्रय धर्म दै (भय पिपिय समल धगम विर्यत्ी ) इसी धर्मम लीन होनेसे स्वै भय दूर रोजाता दै 
घ मीनता फरनेवाले कर्मोका क्षय रोजाता द ॥ १५. ॥ 

८ दित च परम षर ) अपना दितकारी आत्माका शरे स्वप दै ( परम पमप्य प्रम नोएन ) उत्तम योमा- 
\ | भ्याससे श्रेष्ट परमात्माका ध्यान होत्ता है ( पर्जय सद्य विषुक ) जहां माया, मिथ्या, निदान तीन शल्यकी परि- 
णतिको त्याग किया जावे ( भय पिपिय सट सङ विश्यती ) वषं सर्व भय मिट जाते ई ओर सवै ष्टी शत्य ष 
स्वं ही कंका भी विला जाती है, निः दक निःराल्य निमय आत्माद्मव जाग्रत दोजाता दै ॥ १६॥ 

( हित चरन सनुत्त ) अपना दित सम्यङ््वारिच्के पालनेसे दोतता है ( भम्यान चरन दोप्र गरिय च ) सम्य 
क्ू्यारिच्रके प्रभावसे मिथ्या व अन्ञानम चारिघ्रका दोष दूर दोजाता दै ( मिथ्या सस्य विषु ) मिध्यात्वका 
शल्य रट जाता हे ( भय पिपरि मर घरद्ध सदार ) मय क्षय दोजाला हे व दोष रष्टित शद्ध भावका लाभ 
होजाता दे ! सम्यग्ददन खदित श्रावक घ सुनिका चारि पारनेसे मिथ्या चारित्र विलय होजाता दै, 
रायद्ठेप माव घटता दै, वीतराग शुद्ध भावं वदता दै ॥ १७॥ 

८ दितं च दषैन चनं ) आत्माका दहित सम्यग्दरनका आचरण है । अयौत्‌ श्रद्धापू्ंक आत्माका 
अनुभव द ( सैन अन्यान णप मन्यं च ) इस ददीनाचारसे मिथ्या ्रद्धानसे जो पापका घन्ध इजा धा, सो 
पाप क्षय होजाता दै ( ५अब एष विग्यन्तो ) कारीरका पक्ष कि मैः शारीररूप ह विटा जात्ता दै ( कमल सहावेन 
सरनि युं च ) शुद्ध स्वभावका प्रका दोजाता दै, जिससे संसारका भ्रमण छर जाता दे ॥ १८ ॥ 

८ हि च न्यानं चरन >) सम्यग््ञानका आचरण करना आओौत्माका दित है ( हितकरं चीजे विन्यान उववते ) 
इस क्षएनाचारसे व कानके जभ्याससे हितकारी सम्यग्ज्ञानकते शक्ति उत्पन्न होती जाती दै, ज्ञानावर- ॥ र्दी 
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भन्यान गर्त ) परन्तु उन्होने अपने जिन स्व भावको अनुभव करके ज्ञानको गला डाला है ( जिन रवि लपि 
परनवि रु ) श्री जिनेन्द्रने पर पदाथेको भौ जाना दै व पर पदाथेकी पयायोको भौ जाना है ( जिन रपि पनाय 
विच्ठु ) श्रीजिनेनद्रने जथ जपनेजिन स्व भाधको प्राक्त कर लिया तय सर्वं शारीरोकी धराप्तिका कर्म गटगया ॥१४॥ 

( निन भोत ल्पु मोताई रु ) जिन्न सवै तरफसे समै पदाथौको जाना दै (जिन चेय सवेष मण्पु ) 
जिन्डोनि अतीन्द्रिय सचेत्तन पदाथ आत्माका अनु मवं किया है (जिन रुपिय ममल मिन भोठ पुय) श्री जिनेन्द्रमे 
छद्ध भावको जाना दै तथा वे स्वयं वीतरागतासे ओतभोत-पूर्ण है ( गन मिष चु परिय उत्त ) श्री जिनेनद्रने 
-खुक्ति-परियाको जानादै वे दी उनकी परिया प्री कही गई रै ॥ १५ ॥ 

(जिन नद लपु भानंद ठु ) ओरी जिनेनद्रने जानन्द्‌ नामके युणको च उसमें रमणताको जाना दै ( जिन 
कपि सदन जन॑दं ) ओरी जिनेन्द्रने सदजानन्द्‌ आनन्दका अनुभव किया है ( जिन कपिय ठत निन परम उत्तु) खरी 
जिनेन्द्रने सात तत्वोंको जाना दै तथा विदोषसे अपने परम तत्व आत्माको जाना है | (जिन परम ततु दतु) 
जिन्न परम तत्व निज छद्धात्माका अनुभव किया दे ! हसी तस्वकतो वे भव्यजीवोको ददौते ६ ॥ १६ ॥ 

( जिन लभ्य लमिय रस घु मिक्िय ) श्री जिनेन्द्रने अनु भव फरमे योग्य अत-रसको स्वयं॑भराश्च कर 
लिया दै व उस रसके साध तन्मय होगये द ( मय पिानिक लपप्र छुमाउ ) जिन्होने निर्भय आत्मीक स्वभा- 
चको जाना दै ( निन ठषिष ममल रे धम्म मन घर ) श्री जिनेनद्रने छद्ध जौर धारावादी चरनेवाले धञ्चको यद्‌ 
माना है । वरी मूर पदार्थं आत्मा दै या आत्माका स्वभाव दै ( जिन रज रपि निन उ ) श्री जिनेन्द्रने 
आनन्द युणकी मगनताको जाना है जैसा जिनेन्द्रोने कदा दै ॥ १७ ॥ 

(वे द कषिय जिन न्यान तम" ) उन्दने अपने केवट्ञानकी दटिसे वीतराग विज्ञानमई आत्माको 
देखा दै ( वे दसत्‌ जिनुत्‌ ) त्तथा वे हसी स्वभावको दरोते ई ! जैसे जिनेन्द्रने कहा है ८ जिन लपिय भनिप रत 
भन्मोय न्यान जस ) श्री जिनेन्द्र अश्टतरससे परणं जानन्दको व निर्मल यदाम्यी ज्ञानका अनुभव क्रिया हे 
( मय पिपिष पिद्धि सन्तु ) वे स्वै मयोँको नादा करके सिद्ध गतिको पाते दै ॥ १८ ॥ 

भवाथ--इस गाधावरीमें री तारणखामीने ओ जिनेन्द्र भगवानकी गुणावली गाई दै । उनके 
आत्मीक युणोक्रा मनन किया है । श्री भरहत भगचानके चार घातीय कर्माका अभाव होजानेसे वे अनन्त- 


|| दर्शनः अनन्तज्ञान, अनन्त वीयं, क्षायिक सम्यक्तः क्षायिक चारित्र आदि शुद्ध स्वाभाविक सावोके धारी 
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भन्यान गतु ) परन्तु उन्होने अपने जिन स्व मावको अनुभव करके अक्ञानको गला डाला हे ८ निन परूवि कावि 
परनाव रपु ) श्री जिनेन्द्रने पर पदाथैको -भी जाना दै व पर पदाधकी पयार्योको मो जाना है (जिन कपि परमाप 
विक्ठु ) आ्रीजिनिनदरने जय अपनेजिन स्वभावको प्रात कर च्या तव सर्व दारीरोंकी प्रातिका कमम गटगया ॥ १४॥ 

( जिन भोत खपु मोताह स्पु ) जिन्होनि सवै तरफसे सम पदाथौको जाना है ( जिन चेय सचे भल्पु ) 
जिन्टोनि अतीन्द्रिय सवेत्तन पद्धाथ आत्माका अनुभव किया है (जिन रुपिय ममल निन भोत घय) ओरी जिनेन्द्रने 
शद्ध भावको जाना दै तथा वे स्वयं वीतरागतासे ओतप्रोतत-पूर्ण ह (मेन पिय लपु पिय उत्त ) श्री जिनेन््रने 
-छक्ति-प्रियाको जाना द वे ही उनकी प्रिया पत्री कही गई दै ॥ १५ ॥ । 

(जिन नंद्‌र्पु भानंद्‌ रपु ) री जिनेन्द्रने आनन्द नामके णको व उसमें रमणताको जाना दे ( जन 
कपि सदन मानदं ) श्री जिनेन्द्रने सहजानन्द्‌ आनन्डका अनुभव करिया दै ( जिन लपिय ठत जिन प्म उतु) श्री 
जिनेन्द्रने सात तत्वोको जाना हे तथा विद्रोपसे अपने परम तत्व जआत्माको जानां हे । (जिन प्रम ततु दस्तु) 
जिन्होने परम तत्व निज छद्धात्माका अज्ञभव किया दै । हसी तत्वको वे भव्यजीवोको दाते टै ॥ $ ६॥ 

( जिन ल्य समिय रस घह्‌ भिलिय ) श्री जिनेन्द्रने अभव करने योग्य अश्रत~रसको स्व्य॑प्राक्च कर 
छिया है व उस रसके साध तन्मय होगये दे (मय पिगनिक लपप छुमाउ ) जिन्होंने निर्भय आत्मीक स्वमा- 
चको जाना ह ( निन रिष ममन र घम मृत छद ) श्री जिनेनद्रन शुद्ध जौर धारावाही चलनेवाले धको यद 
माना दहै। षी सूट पदाथ आत्मा हैया आत्माका स्वभाव है (जिन रज लपि जिन उत्त ) श्री जिनेन्द्रने 
आनन्द यणकी मगनताको जाना है जेसा जिनेन्द्रोने कहा है ॥ १७॥ 

८ वै दमे लिव जिन न्यान पम" ) उन्होने अपने केवलक्ञानकी ्टिसे वीतराग विज्ञानमई आत्माको 
देखा दै ( वे वसत॒ जिनुत् ) तथा वे इसी स्वभावको दराते है । जसे जिनेन्द्रने कदा है ( जिन लिय अमिष रत 
भन्मोय न्यान जस ) खरी जिनेनद्रने अश्तरसते पणे आनन्दको व निर्मल यदासी ज्ञानका अनुभव किया हे 
( मय पिषिय पिद्धि सम्तु ) वे सवं भयोको नारा करके सिद्ध गत्तिको पाते ६ ॥ १८ ॥ 

मव--इख गाधावटीमे श्री तारणखामीने शरी जिनेन्द्र भगवानकी युणावली गाई हे । उनके 
आत्मक शुणोका मनन किया ह । श्री यर्हेत भगवानके चार घातीय कमौका अभाव दोजानेसे वे अनन्त- 


|| दोन, अनन्तज्ञान, अनन्त वीये, क्षायिक सम्पक्त, क्षायिक चारित्र आदि शछुद्ध स्वाभाविक भावोके धारी 
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ममर्पाहुढ | ¡ | देष, मोह षदे उनको जोर रंजायमान रता है ( दसैन भावन भनिषटट सहकार ) सव जदछभ दरीनके कारणसे |1 
-हसके दरौनावरण कमेका षन्ध षदृता जाता हे । जैसे अश्म प्न्य देखना, अश्म मेला तमाशां देखना, 


बन 


१३०५॥ वेश्यादिको देखना, नाटक देखना जादि २, हनसे ददौनावरण क्म षन्ता है ( १ पेष दको ) आत्मक 


3 ध 
तव यह भराणी कम॑जनित पयौयोभें अहङ्कार घ ममकार करके जंधा घना रहता है । तै 
। प्रतीति कभी नहीं भाती है ( मय पिन न्याय विरय भावन ) परन्तु जव 0 
¢ | तय मोहनीय कर्मका आवरण मी हटता जाता दै, घीरे ₹ मोहनीय कर्मका भी क्षयोपदाम होता जाता है। 
| किसी समय मोदका बिटङ्कल क्षय दोजाता द ॥ १३ ॥ 
। ¦ 
॥ 


( भव्ये अनन्त पर्जाव ) मनके परिणाम अनन्त प्रकारके होते ह (पर्वय सदार णम्त न्यान) उन रागादि 





भार्वोमिं रीन रदनेसे आत्माके स्व भावका धात करनेसे ज्ञानक भरकारामे अन्तराय पड़ रषा दे । अंतराय || 
कमेका बन्ध दोता दै जो आत्माके जनन्त वीथैका घातक दै । अनन्त वीरथके साय ही अनन्तज्ञान श्रगर ५ 
होता दै ( जदि न्थान भन्मोय घ ममल ) यदि क्ञानानन्दमे मगन होनेसे आत्माकी विदधता षटृती जावे ८ मग ¢ 
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र्मलपाहुड ( हितं चदेयि घु समयं) हितकारी स्वात्मरमणरूप श्षान जय होला है ( देथ मबगाह व्यान स सवं) 
१४९२९॥ || व मँ भवे कर जाता दै । अोत्‌ ज्ञान शुद्ध ज्ञानका मनन करता है ( जन्यान 
सरथ रहय ) तथ सं अज्ञान व तीन शस्य चिदा जाती हँ ( मय पिपियं भमय म्यान विभ्रलं च) सर्वं भय द्र 


दोजाता हे जौर निभय ओर शद्ध ज्ञान भ्रमर दोजाता दै ॥ १४ ॥ 

८ हिति च सात स्वं ) अपना रितकारी आत्माका अविनारी स्वभाव है ( घच्रत ससाघुत च बिप्यतति ) 
जहां मिथ्या व अनित्य संसारसे चिरक्त भाव रक्खा जावे ( ऋते ति लमल रयन) यथाथ घ सत्य माम शुद्ध 
या निय रत्रच्रय धर्म दै (भय पिपिय समल धगम विर्यत्ी ) इसी धर्मम लीन होनेसे स्वै भय दूर रोजाता दै 
घ मीनता फरनेवाले कर्मोका क्षय रोजाता द ॥ १५. ॥ 

८ दित च परम षर ) अपना दितकारी आत्माका शरे स्वप दै ( परम पमप्य प्रम नोएन ) उत्तम योमा- 
\ | भ्याससे श्रेष्ट परमात्माका ध्यान होत्ता है ( पर्जय सद्य विषुक ) जहां माया, मिथ्या, निदान तीन शल्यकी परि- 
णतिको त्याग किया जावे ( भय पिपिय सट सङ विश्यती ) वषं सर्व भय मिट जाते ई ओर सवै ष्टी शत्य ष 
स्वं ही कंका भी विला जाती है, निः दक निःराल्य निमय आत्माद्मव जाग्रत दोजाता दै ॥ १६॥ 

( हित चरन सनुत्त ) अपना दित सम्यङ््वारिच्के पालनेसे दोतता है ( भम्यान चरन दोप्र गरिय च ) सम्य 
क्ू्यारिच्रके प्रभावसे मिथ्या व अन्ञानम चारिघ्रका दोष दूर दोजाता दै ( मिथ्या सस्य विषु ) मिध्यात्वका 
शल्य रट जाता हे ( भय पिपरि मर घरद्ध सदार ) मय क्षय दोजाला हे व दोष रष्टित शद्ध भावका लाभ 
होजाता दे ! सम्यग्ददन खदित श्रावक घ सुनिका चारि पारनेसे मिथ्या चारित्र विलय होजाता दै, 
रायद्ठेप माव घटता दै, वीतराग शुद्ध भावं वदता दै ॥ १७॥ 

८ दितं च दषैन चनं ) आत्माका दहित सम्यग्दरनका आचरण है । अयौत्‌ श्रद्धापू्ंक आत्माका 
अनुभव द ( सैन अन्यान णप मन्यं च ) इस ददीनाचारसे मिथ्या ्रद्धानसे जो पापका घन्ध इजा धा, सो 
पाप क्षय होजाता दै ( ५अब एष विग्यन्तो ) कारीरका पक्ष कि मैः शारीररूप ह विटा जात्ता दै ( कमल सहावेन 
सरनि युं च ) शुद्ध स्वभावका प्रका दोजाता दै, जिससे संसारका भ्रमण छर जाता दे ॥ १८ ॥ 

८ हि च न्यानं चरन >) सम्यग््ञानका आचरण करना आओौत्माका दित है ( हितकरं चीजे विन्यान उववते ) 
इस क्षएनाचारसे व कानके जभ्याससे हितकारी सम्यग्ज्ञानकते शक्ति उत्पन्न होती जाती दै, ज्ञानावर- ॥ र्दी 
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भन्यान गलतु ) परन्तु उन्होने अपने जिन स्व भावको जनुभव करके अक्ञानको गला डाला दै ( जिन प्रवि कापि 
पर्नाव रपु ) श्री जिनेन्द्रने पर पदाथको `भी जाना दै व पर पदाथकी पयीयोको भी जाना है (जिन रपि पर्णाय 
विच्तु ) ्रीजिनेनदरने जय अपने जिन स्व भाधको प्राक्त कर लिया तय सर्वं शारीरोकी ध्राप्तिका कर्म गटगया ॥१४॥ 

( जिन जोत स्पु नोता स्यु ) जिन्न सचे तरफसे समै पदाथोको जाना है ( जिन चेय सचे सर्पु ) 
जिन्दोनि अतीन्द्रिय सचेतन पदाथ आत्माका अजुमवे किया दै (जिन रपिय ममल निन भो घय) श्री जिनेन्दरमे 
शद्ध भावको जाना दै तथा वे स्वयं चीतरागतासे जतपोत-पूर्णं दै ( गेन भिय रधु पिय उत्त ) श्री जिनेन्द्रन 
-खुक्ति-प्रियाको जानादै वे दी उनकी भिया पत्री कही गई दे ॥ १५ ॥ 

( जिन नद रपु भानंद लपु ) ओ जिनेन्रने जानन्द्‌ नामके युणको च उसमें रमणताको जाना दै ( जिन 
रुषिथ सदन जानंदं ) ञ्जी जिनेन्द्रने सदजानन्द्‌ जनन्दका अनुभव क्रिया है ( जिन पिय ठततु निन परम उत्तु) खरी 
जिनेन्द्रने सात तत्वोको जाना हे तथा विशोषसे अपने परम तत्व आत्माको जाना दै । (जिन परम ठत दहतु) 
जिन्होंने परम तत्व निज छद्धात्माका अनुभव क्त्या दै ! दस्र तस्वच्ते वे भच्यजीचोको द्छीते रै ॥ १६ ॥ 

( जिन र्य जमिव रस॒ छ मिकिय ) श्री जिनेनद्रने अचु भव फरमे योग्य अग्रत~रसको स्वयं धाश्च कर 
लिया है व उस रसके साथ तन्मय छोगये द ( भय पिनिक लपप घम।उ ) जिन्होँने निर्भय जात्मीक स्वभा 
वको जाना दै ( निन रुषि ममल रे धम्म भूर घृह्‌ ) ओरी जिनेन्द्रने शुद्ध ओर धारावाही चलमेवाले धञ्चको यद्‌ 
माना है । षी मृ पदां आत्मा है या आत्माक्षा स्वभाव (जिन रज पिय जिन उ ) श्री जिनिन्द्रने 
आनन्द शुणकी मगनताको जाना दै जैसा जिनेन्द्रौने रदा है ॥ १७॥ 

(वै दतै रूपिय जिन न्यान पग" ) उन्दने अपने केवट्ञानकी दटिसे वीतराग विज्ञानमई आत्माको 
देख दै ( वे दर्त्‌ जिनुत्‌ ) तथा वे इसी स्व भावको ददते द । जैसे जिनेन्द्रने कदा दै ८ जिन रपिय जमिप र 
भन्मोय न्यान जस ) श्री जिनेन्द्रने अश्टतरससे पूरणं जानन्दको व निर्मल यदाम्यी ज्ञानका अनुभव क्रिया हे 
( मय पिषि पिद्धि सन्तु ) वे स्वै मयोँको नादा करके सिद्ध गत्तिको पाते दै ॥ १८ ॥ 

भवाय--इस गाधावरीमे श्री तारणखामीने ओ जिनेन्द्र भगवानकी गुणावली गाई दै । उनके 
आत्मीक गुणोका मनन किया दै । स्री भर्हत भगचानके चार घातीय कर्माका अभाव होजानेसे वे अनन्त- 
दछन, अनन्तज्ञान) अनन्त वीर्य, क्षायिक सम्पक्त, क्षायिक चारि आदि शुद्ध स्वाभाविकः साचोक्षे धारी 
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भन्यान गतु ) परन्तु उन्होने अपने जिन स्व मावको अनुभव करके अक्ञानको गला डाला हे ८ निन परूवि कावि 
परनाव रपु ) श्री जिनेन्द्रने पर पदाथैको -भी जाना दै व पर पदाधकी पयार्योको मो जाना है (जिन कपि परमाप 
विक्ठु ) आ्रीजिनिनदरने जय अपनेजिन स्वभावको प्रात कर च्या तव सर्व दारीरोंकी प्रातिका कमम गटगया ॥ १४॥ 

( जिन भोत खपु मोताह स्पु ) जिन्होनि सवै तरफसे सम पदाथौको जाना है ( जिन चेय सचे भल्पु ) 
जिन्टोनि अतीन्द्रिय सवेत्तन पद्धाथ आत्माका अनुभव किया है (जिन रुपिय ममल निन भोत घय) ओरी जिनेन्द्रने 
शद्ध भावको जाना दै तथा वे स्वयं वीतरागतासे ओतप्रोतत-पूर्ण ह (मेन पिय लपु पिय उत्त ) श्री जिनेन््रने 
-छक्ति-प्रियाको जाना द वे ही उनकी प्रिया पत्री कही गई दै ॥ १५ ॥ । 

(जिन नंद्‌र्पु भानंद्‌ रपु ) री जिनेन्द्रने आनन्द नामके णको व उसमें रमणताको जाना दे ( जन 
कपि सदन मानदं ) श्री जिनेन्द्रने सहजानन्द्‌ आनन्डका अनुभव करिया दै ( जिन लपिय ठत जिन प्म उतु) श्री 
जिनेन्द्रने सात तत्वोको जाना हे तथा विद्रोपसे अपने परम तत्व जआत्माको जानां हे । (जिन प्रम ततु दस्तु) 
जिन्होने परम तत्व निज छद्धात्माका अज्ञभव किया दै । हसी तत्वको वे भव्यजीवोको दाते टै ॥ $ ६॥ 

( जिन ल्य समिय रस घह्‌ भिलिय ) श्री जिनेन्द्रने अभव करने योग्य अश्रत~रसको स्व्य॑प्राक्च कर 
छिया है व उस रसके साध तन्मय होगये दे (मय पिगनिक लपप छुमाउ ) जिन्होंने निर्भय आत्मीक स्वमा- 
चको जाना ह ( निन रिष ममन र घम मृत छद ) श्री जिनेनद्रन शुद्ध जौर धारावाही चलनेवाले धको यद 
माना दहै। षी सूट पदाथ आत्मा हैया आत्माका स्वभाव है (जिन रज लपि जिन उत्त ) श्री जिनेन्द्रने 
आनन्द यणकी मगनताको जाना है जेसा जिनेन्द्रोने कहा है ॥ १७॥ 

८ वै दमे लिव जिन न्यान पम" ) उन्होने अपने केवलक्ञानकी ्टिसे वीतराग विज्ञानमई आत्माको 
देखा दै ( वे वसत॒ जिनुत् ) तथा वे इसी स्वभावको दराते है । जसे जिनेन्द्रने कदा है ( जिन लिय अमिष रत 
भन्मोय न्यान जस ) खरी जिनेनद्रने अश्तरसते पणे आनन्दको व निर्मल यदासी ज्ञानका अनुभव किया हे 
( मय पिषिय पिद्धि सम्तु ) वे सवं भयोको नारा करके सिद्ध गत्तिको पाते ६ ॥ १८ ॥ 

मव--इख गाधावटीमे श्री तारणखामीने शरी जिनेन्द्र भगवानकी युणावली गाई हे । उनके 
आत्मक शुणोका मनन किया ह । श्री यर्हेत भगवानके चार घातीय कमौका अभाव दोजानेसे वे अनन्त- 


|| दोन, अनन्तज्ञान, अनन्त वीये, क्षायिक सम्पक्त, क्षायिक चारित्र आदि शछुद्ध स्वाभाविक भावोके धारी 


३2 





(व एय प -- - £ -0- ~ 


नि नमा 


# ४ ९९८ ॥ ) 


4 
8 
् ति 
( 
£ 
। 
( 
€ 
=== 











५४2 १८ ९७ (£ £-४0 ( २०६ ५५५ ०७९ ५५६ ) ३ ९४५5 स; 
^“ "५ ^ । > <= 1 दु 1 2४ 122 
९ ५।५०॥० ५५४ ॥> च ध 40४ 916 | 1६ ( 2 ४१४५ 8८ 1४ ६ ) 
॥ ०५ ॥ -& ०1९४ | 1५91419 6118 52 ५४ ९४४ 
| ( एथ 912 शट ५६ ) 3 34५16 १५०।२७२ शः <<< (4: < 
८ ४ «< ५०९५ ६ ‡& ९1415 १०६ ५।१६ @=& > 
| (^ 6 ल भ प ध ट ( १० ०५६ 9० ८) ०५) ड ८2४०४ 


& 
~€ 9-८-74. 


4 





॥ 
५ 
| |} \ 
/ २३।०९।२१५ 


५ 


(णिष्टे । 


>. 
1.7.11 क 2 1 
16 {६ (६।५९५ ८२।५ ४४ (५4५५ ८01 21 १९१५१०1५ 19206 (६ । 2 1४५५ (५12 1५1५7 पी 
£ ५ ट ८ ¶; 1! र ४ त 
~< । { $ 21०11५0 {५५11141 2६ 1४ ६।१।410 2113 (£ २०101) ।>*2-{६।७४ 
ध ॥ 2५ ॥ > 1 (५५९1 २५य। १३५ 11 ५० > & ( 2४ २६ ५१४ ५८ ) 
ब ५५५५ +£ (५16 (य ०] 5 (५००५1 {8 १16 ८०६ {६ ( 9 ९५ ५६०७ 
५५ ५५५८ ५५५ ७५] ) शच 18४ {४८८५९} && । {८42 1५००।॥९४> (1२8 ( 1121 ( ५६६ 2४२ ६ ) ३ ७६ 
¬ ज्व ष स ज ् 
(७५५4० ५४१] 1412118 ७४ ५।।०५९ ४४5 € {28 ( +19 ।०८ ४६ ४१४ २ ६ ) 
॥ ०2 ॥ £ ५ (€| 1 & 14105 (५०11०1५ 08 ४५॥४९ 


~न =-= ~ =-= 
"० 





---------- ~- < 





£, 4 





--०--न---त5===== == 


०१५५४७१ 


~~ ~~~ 


~~~ 


++ ~ - 






€ ५ ( ५६५५) ।४।४ ७) ।*44 » -& १०1४९७२ 1५1१-1 1४ ह (२146 11) 2 {६1 । ३ 1410 
५८ {५८५ &।।०६= (21151210 {९९ & हि ८८.८५६ ८६ ( 38 €१ ५०४ १ ५४५ धु ५१ ) ह 41 (५४ 
1 ५५२४ १०९५६} {215} ( 21148 ५५५ ५1) ५५ ) इ {९1५ ५५ 119 १९२४ ७९ ७ ३ 1५५ 
च 21 1 ५-1-21 ८०८1१ 4५ ०५.246 ४-(८९] 1४६ ‹ ८६।९| 38 ५९७ ४५२ ५५६| ) 
॥ ७} ॥ ‰ ९८० 1५५१५5४० (५ ५०३ । ह ० ८५९5 1५०1419 ६] 23 8६.४४ (=-=, 
(9) ४ ५५ ५५) । & 1४15 ८५५०1५42 ९45 1०१६६] 1५43 © 11415 (५६४ ॥1> ६८६५ 
{४८ ( ५४ ५29 ६६ 82 ५४९ ५६} ) 2 ५1५ ९९८ 1५५५७16 ० -८।१52> ९५६४ ४६ ( २४ ५२४ 1. 
7 0 0 वि रि 

॥ ९ ॥ ह ^ {५ 9 10 (५6 (६ ३ ५५५५ ५ ५य- जठ 
€-६| ५४६ ( ५६ ५९। ४९ +] ५५। ) ‡ ००-06 &1५1!= ५२ ६ 10२ 2 1.15 1५०।\५ २2 
६२८५६ ५६ (४ ९८ ५९] ९४४ १४९ 6६) ह ०५ = 1५1५116 120 ० ०२२१५४6 €~ 
( ४९९ १८६४ ५६ ६ ) श 44५1 ५ > ५० > ७ ( ४ 2८18 8& ७५ ६ ) 
॥६३॥ वपन (५ 1५1 ५य्‌ १ क 1 ० 1०० 1 0 ४९२४६ ( हथु 
११४४ ७६ चु ) र 41.16 (< ० 1५ 9 ह 1116 1 (५ ५ ८९) 14६ ( 52 (८४ 
५५ ५२५ ५५] ) 418 431५ 1५४।९१६ १२५ ४९2४८ 1४ ~ल ८४ ९196 ९४0 ( 220 ५।०.४६ 


रे 


=-= 
५ 


>~ 


> 


~> 





८ ~ ---^ 


गद 


| 
| 


॥>,६॥ 
९ 
1. 








+ 
¢ 

| 

| 

| 
२६।४९४ 


>५६॥ ॥ २८ ॥ ॥०७483 ३५०९ 2४२४ 2881 {8 । ५९५8 2४ ।१६ ३००६६। 10६ हह ॥०६ 
-- ९2५ १९०।०1५ ०४६१९ 1 । ह ५५५५ ५४ ०1442 ९४४ ४.४५ 

<= ^= + ५५४८ । & 18 =$ 44 (५० ३।५५।३य९ ९५ ५९110 । 1०16 ! -& ५५ 
५ 1५1० ५०५१०1४९ १ ४ 414 55 ६ 1५८२।०६।५५ ५०1१६ ९०४५० ५४ ९ । 
11312 1 २2८।०३ २१६ 1& 13 ५९।०४२४ {4 । 182 ०५९ ५५४ 1 ५।>£ २५५४४ ५०५५।८ {५०८६ । ‰ २॥४५ 
{8 +>2.2/6 {=> (€ 8 2४५ २५६] ५५०1२ १९-& (^ ९०५५ ५5४ ।६२ 1५०11५१६ (~ ¬ 
^ ‰८। ह (52 ४५ ।५।५ 1५12. 12+1911 ०३ 2५1६ {९ २२१५० ^ 1/4 (२।३४९ 1/५ 28 ९५ 
बव क 0 98 2 भिति 3 का र । ६५५ 
€। ई ९ > 1५५ ८5 1 ० ० ८००५०५८ ५२५ € । ई ५।४६ ५२ 
(1 हि 2152 20 ०८1४६ 15 १५1०1५५ 1220 (€ । & (118 11५०1420 2] ०५७ ५22 
© क ल ५ ह 12246 (४८ २५ ३ ५५।{8 ४ 1 1५०५ ।०)113 65 2॥ ८ &५०।५२ 
410 ५९।०४५.६1 1.16 1/2 | ॐ 1२2५ ४४० 1५००५16 £ ७५१२४ £ । ३ ५2४ 1215 4५ ५०९२०४४ 
८१६ 14 2-।५>16 {9 ७ -& 1112 48 ^ (1 य ८२ ०५९ 1५०५ ५1४४ 21154 
५६ 1 । ह {2६५२ 11 123152५; ०4५ = 2५ ०९५० 1 (५०१५।२२।४8 ‰००,१६। 2 ५२६ 
1 1 (111०2 121 ५९०.५।५२। १६ । भ 1 | ।५।1 ५. 12.205 1६ 

। -& 111५. ५ 1५511151 1५118 +} 213 | ह 1 6 ८०।०]। 21 1।1९ 180 
1 द 11 12 6 {1.20 ५० ५५ र ५० 1५11164 2 ।५।१।१०1५11८.218 
। £ ५ {2 ५1६००६५६ (५० १*।२४ ५११ 191 २४५८ 32115 १९१२0२४ 1५1 1५४6 
न 1५५1४ 1 1५ | 2 ४५२ ५2 0४ ६ 1५०५०105 92 2 ५४ ०५८ ५६ 
4 ८ ८ ५.९४ 1 2 1५114214 १२ | 2 ६५००५५४ (८ & ^ ० ५५ 1 + ^ ०५४६ 
५०४ ^ ५15 ५2५ १६ । ३ 2 <| = ५2 ५।॥॥८ ड ९\॥७ ५५४ > ४ १५१७४ 
< -थ 1 11019. 21 २111195 ८।०।५९७ १९/०४ वु १.२ ९३८ 9112 (५०1९४ 
12 {५15 ९५४६ {६ {1२८ । 3 त ४ ५६५ ५ 1५६3 1२५२2 । ह 11 ५४५ | 


न + 2 - ---- ---,-प-- 


॥> %॥ 


ल ------- 9 - -----0--या 1------द- ---- ------ + - -0-@- 


ध + + -~- + - 





॥१५४६॥ 
५७०६७ 
य ९५५५ ध 21१ | 


॥०४६॥ , 


¢ 


----- -प-- म ------------ 


र) ५ 


"7 - -0--- - ~ 


॥ 82 ॥ {>२।०॥६ ~ २ (१1०0 21106 ~ 


। 4५ (95 न्दु ३२ ५४ २६५ 112 


।॥ ६६ ॥ 6 11 ५९ 612४ ५७ 29 ५ +>] 1९ 


। ^= २६ भवन 1५2 29 शु 11५8 


।॥ ८३ ॥ {= 200 +| २1५29 ५५६१५ ॥\\ २५५२२] +> > 


। 24 42 अ 929 १40 8 13४ ।॥ 


॥ 22 ॥ & &॥५ ॥॥ ५५।८४ु भ ध "8 ५४६ 


। (५ 58 प ५० 9 [0 {9 
॥ ०४ ॥ लषः ४ १।] १2 0 5 0 
। € 10 ५।०४॥ £ {9 ‰॥॥ ह २०५ ॥०२ 
॥ > ॥ = += 2/0 धु धुय युद € ५५४ 
। £^ सदु ८2 ५२9 10 6 {५९ 2४५ 
॥ > ॥ १०६०८ += ।५।४०४े ॥1* 2 £ 206 ¢ 
। ~५~6 य २९७ ३] "०४६ ८६ ॥७ 
॥ 6 ॥ + ५६9 २५२0 4; २0 ९॥॥ ५०९।०४ ५ 
। £ ७2 ५।५४७ ९] 18 ^ ५1५९ ६२७ ३ 
॥ ३ ॥ ‰य २२ ९७ (७४४६ 148 2 25 
। = ५ द (०2 2४5 2४ ५९६ २४ ्थुर ।*६। 


~ 


= ---2-- + तः न --------- --~ 


द---------------------- 


ङु 
ध 


नव मनव शयमिनृकहै 
4 ------ ~ ८-4-72 


न ननन ्ल्ननन----------------------------- 


== 


॥ ट ॥ +£ स्थि १४४ न १ १०८३१ 
॥ ये 1 न्यु ॐ ॥ॐ ४५ 618 २।्धु 2 
। (= += 146 ०४ + 1 र 
॥ ३२ ॥ 2 2६०६] ¢ ५ ५2४ (# न 
। शि ५ २।०द्‌/ धु ल 2 646 1 
॥ ०६ ॥ 8 शध ५6 ४।= ५५ 9 भ) ४» ० 
। ॥२।॥-६ 1१1 1०९ ५०९08 ^ व 9 > ४० 
॥ ४४ ॥ @ 11५2 319» ॥ (ध 2 ५९] 
। ।= ® ९29 ।४य६ ॥॥= (४५६ | (> 


~= 2 = ->- -----3- 


व 

£ 

£ 
८६ 
॥ ¢ 

र 





॥४४२॥ 


| 


४ 

। € {£ 1 120 = + 
॥ ५४ ॥ भटः धान ५५५६ धष ५ 16 + (६९ 
। ।= © € ९ (भष "^ 2-© & &£ न | 


¢ 

रि 

€ 
{= (द £ 

क 

५ 


| ४४४२॥ 


1 


--+-----, -------+- "भ 


8५५२२ {५४ €+€।५५८ १५.४2 ५।५-16६ ( ६182 28 ५०५८ १ -है 1 धवथ (4101085 ५८४ 
141५ ५2 4: 2 43 1१००1५६ 1023) (< "य 1०० ५८ ५९७२ 1! ह ५2 12 
०५६ ८ € १०५० ८६ 11>1542 ५ 111] (५111६ १२०३ ८४५ ( ८/० ०४८ २४२४ 
०५०) कि यु 41244 ( 12 {५ 128 ६5 

॥ ¢ ॥ ह +€ ० १५1५२145 .&एि ¢ 4८1०1 2] 12 1०169 1443146 ( ८४८०६ 
“1 ) ॥ ०५२ शि न 1 त {= 103 ह 14{2 १५1 1५511215 


~ ~ 


१०५७९६० ‰२।५१४।8 ।५-६ु ५1: २५५५ २२४ ) 1०९£॥& 1206 10121 1१५५।४०।४६ 
६ ह 1118 


| 1 । -& 118 ८५4 1५।४५>1४> 1218). । ३ 62५ ५०1० १९५२1४६ ०२८५५ १५०५७४९ 


( 
५ 
ह 
§ 
। 
( 
१. 


४ । ३ ‰&।५।४९ ५०५ + ¢ १०६५ ५५५१४ त १६२४६ ६ ५०९४ 1५८15 ४७ 
५५७ (७१७४ “५४ ५“ । ~ ९8५० १५०५०।२२ @ि+ 19 ( ४ ८९८ ९०५४८ ट ४३४ ७.४६ 
॥ 9 दे ॥ € 1८ ५ (८/0 ६।५।> ० 2/1 &॥ 
। | ^ > । 2४ धथ £ २ 
॥ दे ॥ {= || ५9 ५७४ ^> 2; (10 ६६३ 
। & ‰॥॥ 1.65 & २2 2 दरि 8 ॥8 ॥4 
॥ धणे ॥ ^ {2 ।>> = २।५३॥ 2२ ‹ + ~~ >< >. 18... 
। ^ ०६८ 2 ¢ देर ८ (५ वदु» ५ ५१४ 
॥ ९ ॥ «< ६ । > यथ] (02 ! 6 भु £ ।6॥5 ।2 
। && 8 020 (६ ।* 21 ६9 ‰>2 ~ ¬... 


व प द-प ~ + त म 9 9 च 





॥ ४ 


१३४६ 


3 
( 
: 
| 
ट 
६ 
(0 
् 
£ 
ह 
- 


॥ नि क्ती 
॥ & ॥ हे 141 ४ ५५ ५0 ९२ 2० € ६1" (५०५८ ह 1188 
! || 1५९ 1 ५३ । ३ 113{2 ।२।४९ “4 © ५९) त 18 ५७1८ 1८९ ५६।५०४ 2116 1२५। 
त्रा स 
= 2 £!& 118 1५८ ५.15 ५५५ ५.२४ 
1& {५५ & (५३ 2५ ५२२५४ {५1५ >£ ) 216 १( 1८2४ (३-0 1५५।५ £ ) 2149 (1.2: 
ग ५ ५१) ५ र 2०2 १९००५०15 १६। ई 2५५ ५4९ । ह 14145 २५ 2५ 21112 
ह 11112 ‰ि ।। ५९ स ५1 1५14 ८२ 21४९ 1२५८४ ( 2 ५५ ५५५ ६ (9 ) .& 1142 
1 ५ ५1० 4 114 २०0१ 2 12४४ €<~८५६ 11 & £< (५२९०14५० # श ॥५०४६ 
6 (४6 म) द 0 भुत 2 ० २ ५५.०३ 1५०२० (७ 
८४ ५९।२५ ०४५ ) ¶९ 11 ५१५९ ५०५५-1 ५६ ६ 12५: €४-६।९ 1£ 1035 ( ६४। ५८ ५६८६ ) 

॥ ६ ॥ £ (५146 1 101 & 1५ ५०५ - 1122 1०28 ५।६४६ 
म 6 ६ भ ०५५6 ० ध ४ ५५७ 
€।५16 5104 10 1।०0 18 (४ ९७05७ 10०५२११ 32 ( ४६४ > &€५०८ (।५य०) ह 1५2 12४ 
| ५ स ५५ ९११५ १५१२ २६ 11 ५८ ५19४६ 1 1५०0० १५०६५.॥८ + । & ०४२।८ 
| | त (४ 4० 1 १९५४ 6 ९ १0 9 425 ५५५ ७७ 1 ह ५०५९ 


1 ॐ 


<" र 49 =---------------~- ~< = -- + © ---------------~-< ~ < = > 4-2-58 
ग 
ध 
(= 
¢ 
षि 
४५ 
॥ 
न वत्त न -प्----- ् अ 


| 


ध 


ग 





यि ~> 2 क त 0 ‰९।५०1४ 2 ( ५८५ ०५४६ ७ ) है 1५19 
11८ ७ = ५ २18 ५०४२ 1५411 1५ 5] 1 1218 0185 8 ( ।५।४.६ 
न ५५५ (४ ) ह 1५ 10 111 (0 1५1५२12 (५11७119. <~ ८।&| {£ ( ५४४६ ५९। ५४५६ ) 

८ ॥ ठ ॥ ह 11513 502 ५।६ 2 1५1५1105 & {4>148 
( 1४ भ ६०५ ०) 1216 ५५४२५116 {५९ (५।९.९। ४2७ ७६/९५ ०४५) ह 14२2 १८५४ 1५।५-1४६ 


| 
[४ 


॥ 


"-ध्ू- + =-= 


----- - ~ = ~~ ~= नि 


॥९६८॥ 


(2.1 
3912७४७ ` 


ग्व 
इद 
== 





१।७५६६॥ 


। 


"प्य प~~ >ः ----प्- 


प्व ~ 


----- 


्् 


= ~ ------------------------------- ------- 


+ > + -~- ~> ~ 


न = 1 ह + (५०५ 2 | ६122 ८०४ २२००५ ८ । क, ४ 
नयु 1५ 2 2 (४1 1०21५ ५९४2 115 21 ॥५।121915; २ € ( ९५४ श ४४५ ५९.४४ 
दु) ह ५ गथ मनो 1५2 2105 २०५) ७ = ०2 (28 (४८ ९०७) 

| ॥ 2 ॥ -है 12 सन © ९०= ६५०।५८६ 
5 12 न ह ० ४ ८1 2 ०४ ६ धद ५५५ ५।ु ७४) ) 3 १०४५ [भ 
5 ११०५ ‰ ( 92 दू ५ ) ६ 1५५९ 2/2 & 2 1 ०५५९५ 1५115 ६५।५१५५. =€ ५ 
(५५६ = २ ३६) ह ८०५८५०५ रान (दवि ९५।०१५७ २५२ {४६ ( ६४ ४४ ।9६| ) | 
॥ ० ॥ 3 2 ५2 ४ ५ ५. || 

पा दथ क 6 (0 धथ १५89 ४५) 2 {28 ५०1) उ >> ५५4१।१०।५४. || 
रुषः ६ ( 2 ९७५ ५६८९ ८५ ) 40 1245 10 = ०1४. 1५6 ०५०१ ६ ६ १०९ ६४६) ४६ | 

( ५६ ५००८ 1४ ३ ॥ध्वु ) 2 2 "५ ५=& ९11५ १८८ ॥।४> &१९ ( (४८९ ४ ५४ ) | 

॥ ६ ॥ ह ४४ 12 सा १‰।०।०।४२ ¢ १. 1९1५ 11 ¢ {1५४ | 

2 ५2 4 ६1५13 ८८४६} ५२ £ © ( ५८ | ४-६६। ४४४३ ) ॐ 21 1०।६५४२ 
+ ०५ (४ 4 ५०1 १ अन ५०९1 4४13 = 12 211 ९६ १1.16 ^ 

१ ^ 116 भ ( ७५2 2४ दु ) द ०।००।१६ १६ । & ६ ॥106 1५42 23 ९४ 

८४४2 ९142 ०1452 ५४ 12 ५९५६ ( £ ४ ५४ ६८६५४ € ७३४ ) -है &४।५॥ २५१2४ १५६०४५६ 

गणु 4 > । ह ह ५ 2 41 (५६) ५५ ।५६०८।९] । ५६ २६ स्थ ४६ ) 

॥ » ॥ ह 1 19} {> 1012 > ७14 415 18४-य 

1 18 साध ५45 (ह 11 > 2 वु 10051115 13 ५ 111, 1) (९1८०५ (५००२५ ५९ ५४ 

२।९2 4 ०००४६ + 2 ॥>1=४ 21452 ५8 ( ९९ ४ 1५: (£ 62 ) १४ ६१८३ २५७ ४५: 

1५२४९ ६8 £= 2 । ©} ५२ ५६४१९ 3115 १५४४ 2115 । | 2216 &1४ 2 ४ ४ 1 ‰ & 2 ४ 

~ ॐ । 226 14141015 % (1013 +> ५९८ 2 1185 = १165 प~) :8 

1 0 ०1४४ {४४ = क श त 

१ 9 । > "न ¢ भ + 


१ 
1 





---+-म--८---- ----- ++ 












+~) 


~ 


¶ 


भ 


--------- 


1 


१ 


=+ 


५०. धे 


। 


= 


॥£.९६. 


2४14४ 


+ 
22५० ५५ । ह ८६५३ "४ ११५ 10 216 1419123 ५०५।४५ }3 ५४ ४३ {2 ( ५ 
७०४६ २५४० ) {0 405 14048 (2 15 5105 10 ४ १ 106 3 च 1068 10; ७।।५।९।४्‌ 
९ भा भा द ले पणे ।2 1५०1४ 104142८ ( 2 9 ६।३८ {४ ) 
॥ ० ॥ & 11 &९५५ ४ 2०2 ५45 ४ । ह 2 12५ 1193. = 5 1५54 > ७ 
। < 48 ३2 ‰ ५५ = ५ ०९ 
। 6--# 1५५४६ ५४ 
। {8 पू ‰ (> 2२ 15 1५०२४६ 18 
। ^ 2५--<}> 1५)13/6 215 
। 11०८-1 1५६५९ ४१४ 
। 2" ~ 22--1 ।५५२४।६ ;& 
। 1 (011४ 11 १५6 
-- ह ल 1५ 32 । 3 > 21 10410 ५०।१०। ४९७० {५ ५५।०य 
2146 41 ५०१ (0 १०।१० ४5 440 । ह (त 1५०४6 ५ (0 151४-७ 
॥ 28 ॥ 16090 ¢ ॥0015 1010६1६६।९४० । 2216 2६# +> [९९७२ ‰५ ॥0#५ © 98 900 
॥ ॐ ४ ह ०५५ 1 9४ १६ 
१ । 1५0०8 22 व ६1० ५०८2 । 2 ५५ 2 14 ५८ (ह ५०५५।५४।२९) 14. 
न 1 दर १० 21 २ 2० (४ ५०४ (96 {६ (२५९ । ह (५० (५।२ 2०2 
114 ५० । ह ५9 २१} {४8 ५/6 ।२।। ७६] 10 ( १९५५ ७०४ ५७६ ) ह 112 22 ५९३५० 
प 1 ण 33 ( ८९९्‌| 2 ४९४ ५५४ ) । दध ०] ९।५९.८२ 415 (116 ०५0५ (५०5 ५४ 
८९10५) ( € 1५ ५120 ९६४ {& ) 119 १ -99ि &# १६।२॥९] (५४6 ( ९४४ 2 ४.४ ।९६| ) 
॥ ठ ॥ ड (०५ ०५112 
५ 2 5 ५ (= ५ ०५५ ५ दध ) ह ५५ (५५४ ०४ ३ अभ्यु 
५२ ५९५ € ( ०९ 61५9 श्वर ) म = ०८6 (०4106 & ५०।५८ ५०2 ॥-७४ ४) {४ 


॥य४ट॥ 


त-न -र-त- न -- ए-- ----------- ~ ~~ अ- 








०-0-७5 त त्त तत्तत =-= --------- पव --- -- ----अ---- -ए७्--- 


¢ | (रध्य 


] | ०७५५४ 
॥ ~: 
ष 


2१।१५४५४६ 








¢ 


">~ --- + -4- +++ न 9 > ------- ~ 


९ 
(1 
। 
ध 
प 
८ 
( 


द 





2५2 ‡९ ५ १४ ५५ 1०४ {२ ५५५. 
~ (~ १।४ ५1४२ ( ११७६) 1५४ € ९ ) द सदि ०५ 111 ०9 1५1७ ॐ ०५५५५ $ 
2८५ & 22५ ( ^ ५०५४ ६८ ५६ ५ ५५ ) ह ॥>22 ० 1 ५८५ ^ 112 ०४५५।५९।2४ 
५०५ ५९४८। ८०1५ 1091108 ८२ 1 ५।।९ € ५०1५५ २८५ 1६ ( 2४ ¢ &£ ॥# ) 

॥ ६2 ॥ ड (७ ।& ‰०-५।५०५०२ €> (^ ५1६४ 
तासि त ~ (० 2 रुवः ६०० ६ {५५५० 

| ८1५- 2४२] ४।४य४ ) द्ध > 13 ४.९।५। 2५ ^ ९४५ 1०25.146 ० ५11 १०४६ ५५० ०५4२५ 

६ ( ५।५।८ ¢४ उष्य ) है 1421020 + {१५५४ (२10 1४ ११८०५ (> ०५१९५५३ & ( (५४४ {४८ ।ुभ 
भयु ) & 2२५ १०५९! (५1 1५०५४ ५8 (२२७ ।प०द ५०-६५ ६ ( | १५६। ५५८ ) 

॥ ६४ ॥  &॥ {२५३१ ९11 (५१ ५।१-1४६ २५६।५ १६ 

6 & ५५। ५६ (६129 ५५४ ) & (५५४ ५९।।४९।६२ < (2 ५०५५ ४ ५ ( ९1०४ ५०४५४ ०९।९। ४५ ) & ९४४ 

५ ०1६ 1५०1118 ^ । ‰ 22 1५५५115 ०५२९ 1५.‰=-46 ८० ५।।०१२२ ।*2 ५१४२ 

(५।४६्‌ ध ५५ ३9 ५१० ) | ह 11115 ५/5 (80091) १ ५ ९४५ ९६ ८ ५५८ ६ ४१२४ 
“€ । > ९12 &€।।०८४० ५९! ५०1 1214 ॥ 1०2 ००० ५ ०५१६५ ६ ( 65४ घु ५५५९ ) 


उ 


{1 ६1५1७५८ ४ & ( 1५१४ ५६ ) ह छि ५२ । & 1 
10122 €146 21153५2 २६०1८ १९५1९1५. १५4२ ( ९४ ७८२० ३ 1.29 ५।८४४ ) & (५>(& =^४ ५५५।९६।दु 
< | १९०५५. 55१०९ ष ह 1 12 1५11210 भध 1६ ( ¢ ०।९४ 19८] ) 

॥ ५८ ॥ -& 1132 1५५0 12 ष्टि {०६ 11 २५८ 1 ( 6 ९४४ ५४. ५।९४्‌ 
५४ ) -& 111६ 145 "=£ 1/5 1 ४1 {92 1५1४8 ( १६९ ५ = 0:18 ) 1१1५211९ 18 (७133115 
न ~ च १०१०६) ११०६१४९ । ह ५८३ 
1122 (५०९21 १६१५१ 2112 द 1 5 45 16 | 2 8 16 ०11५०1०४ ८२८००१४४ 
1 > 1 त (~ । ह | © १६५ ४6 । ह 1112 


[3 
© 


| 
4 
ट 
५ 


“=$ 


ध स-व ---ा----ध----------- --- - =--+ 


॥९४८॥ 


॥ >~. 








£ 


१४४ 


-ट 1 -- -2- 


५।४- ०० ५५४ ४४ ) ह हे ०५ 21५ 1५115 १८० 06 । 2 ५ ०५४०२ 1३42 ५४४ 2४ 2 & 
9- भ कद ॥ 
॥ 22 ॥ ह ध हण म १९५४५ १७ पयु । द १ ०००1५ ५3 ३४ 
"म सव ट ( ०५४ ७ ९29 ५५४ ) ह +शु © = 1५ 1५6 ^ 111५2. 1 ०००२१ ।349: 
{५ 1५2 ( 6129 ०४४ ५४४] @‹ ) ह ड ५५२1103 10 ॐ दि 1 ।&।।।९४२ ॐ @ ५५७०१५६ ‰ 
(£ ०५५ 189५।१५।७५) -हैष ।० (11 १६०५०६० 12४5 €~) 1 ( ५१४६ ५६] ५४५९ ) 
॥ 22 ॥ द ल ०५ 1 1५ 1021५ १०५५४ छदि 5 ०५५ & ( ५०० ।९। ५६18४ 
| ०४५ ) 48 4151५ 1/९ © 1५ 15 ( 212 23५| ४८ ) 10 1019128 रान ०५९ 1५०१२ ४६ 
| (५५ ५।४५ ४८ भ) 1 {215 १८.४२ 2 १५८ 4०१९ 21149 146 ( ५ ^ *|[बू६ ) 
| ॥ 6 ॥ क ०2 21४5 2॥52 प हटि (६ ( ५४८७ 
| ००९ ५३८ 989 ) ‰ &1४ ५ 10/98 421 ५६२५०५३ ( ५०४ ५६। ४५९ ) ह 1४ 1० ५०५1४ 
| ५ 2 4 (५।०.६ 1० ५४५ ७) ह १120 1५1४ 145 +9दु5 > (9 ४ ५ | ) 
| 





॥ ६८ ॥ 4 रन = {4 (4 £ (२ 1 14९६ 12545 ४६ (४९ 
| १४ 8 । ©०। भभ ०७ ह ५ ५ {२ ०4४० 18४ ४ (५ 1५०६ 

। ॐ 1५3 ५ भ ७० १५7 = १५५ ह ३ 

= ५ (ध ५18 २४ 2 2146 4५ 2० य ५५ १५ 1121 {५2 यु 

५०९12 ५ ५०1 ९6 ५06 11 १14 01211४2 ०९12 516 ५८ 

१ ५ - 118 = 112 2० 1 ९५0 ( ५४८ 1१४३४ (9६ ९69 २५०९४ | ) 4 

2 91५ 1 १६५ 2142 142 2॥42 १६ 203४5 ६15 २५ १५०४ 091०0 2115 > 1>146 
{415 45 (५ &#£ £ ४ ८।४- ५।४४ु४) ५ -ह 101८ 12५ © 6 1 प 1५०1२105 ( © 8129 ६४४ ) 

॥ ६ ॥ -ह 1५ += 18 1125 122 11112 ‰ 1212 ०५६ 

= = 1 ह 112 ५ 115 1५1 ९ ६] 1४ ( ५.४४ ५॥०= ०४६ ॥४४ु ५४४ ) ०४ ५५९२ 





"ए --------ध--द्ा--भः 


न्प् 


१ 





क 


- - त 


4 ५५ € ( ७४ 2 0६2 ध\ ०४८ ) द > 152४ {2 {६ ¢ 2 ०९ 1 & 2 ५०६५।६| & ८ १४५६ ` 


नै व ----+-+-5- -- 


श य-द -- 


॥6,४४६॥ 


|ॐ", 


{ 


--स- द ण रा + + द ~ ++ 





11 ५६ ॥ है 1 ० 1०02 19 {301५ १९८४५२४ ॥ 
(ध ५०1 2 ( = ९8 ९४ ०1५2४ वथु ) ह ४ 11 ४ ४ ह 1112 2४ 
1 क ( ८८५८ १९ ११] णर ) ३ 4 भनु ध ५ ठ पले 22 ७) ४४ ¢ 
। ह 1 1 11 प © ८12 ४ प्रे 22 ७ ( = ५९ सधु = सथ" ७ ) ४५ ए 
१५५ ८2» ६ १५५६] 1५० कद £ धु ३ ९४५० 1।०21)> 1४6 ( ०29 ४५ ०६४९९ ४ ) ¢ 
॥ &2 ॥ ॐ +६५।५।२३ ५० ६ ८१५५ १ 1 १९४० 22 ४५४५ €~ £ (& ५८।५५४ 
4५446 १ (४ प्श्य ०४ वधश्च ।७८ ८) ह १1 १०6 ६ ५४ 1 2५ 1५ १४०४ 
= 1 ५०८४२१४४ &।८५६ ( ४ ४४५ १\॥४९ ॥४।४ ‰ ) ३ ००९ ५५ छ € %‰ ५०५०५1४० २ १६ ^ ५४५७ ८ ६ 
(६5 £| ४५० ८६ ४४) च ह 2५ ८५४ 1 12 ४४६] १६ ( ५४, ५ ५५।४ ०४४ ९ ) 
॥ ६. ॥ > ९५ 2 1५16 110 ४ = ह 12 ह > € ( ५५८ न्धि प्य" पथश्च 
८९ ) द 4 ६ १५1४९ ४ 10 ३ पश ध ६ ^£ 1 ४ 10 18 (५ ।।॥ ५९५५ 
( ८४2 १०९ # ) 2 ९1०८६१1 (& & “2 > & ६ ^ 1 2 21 ०५।४० ‰ ( ०४ २ १४५४ 9 
५४।८ ) > (९1५2 11 द (6 चय ८ 219 ५६११०४५ ( २1५२५ ००४ ५९४ ४ ) 
1 ट्ट । ६ ५ €।८५९ 1015 {9 ६ ८ १ ४७४ ७ 1 ) ड ८1५ 
1४ (२।५०।०३] ^ $ ( छ 11६ 2 ) से ५४५ = 1 © 21412 ( ५।४्‌ ७४: 
०८८८ ध्‌] ४८ ) चै ६५५६२५० १०1 {५८ ५९1४ 0 1161018 (22 12 ( 13191 १३ ४4 ) 
॥१६॥ ३ ९९०५ ०।४ 1 ५८८ 1५५९ (८ ५६.४५] 1५४४ ५९५) 1२ - 1191 12216 धये 
2 & १1२५ ५1०5 1५ 226 1४5 1 । ‰ ५11* 1९1४ (५०02४ 1 ६ ( 21५2) ४ ॥९५८ ) ‰ ९॥५ 
4 ०1 > 0 ५० ५० ५९५ ५ ५ 1 ०५2 1५10. ५९ । 1 1 द ८1५ 
ध 11५ “2 = >£ 1५1 ६ य ६ ( ६४४ ४५२ ११ ५६४६ ७४ ) ह 125 
4& + 1५९1 ०6 € । & ९2 ५५1५ 1 1 व ~ ६ ( ८४ 2 ७ ४2 ) 
॥ ०६ ॥ ड 2113 2 "४ ह © 
९४ ३ ० 11 ६ ( 2५ ५९ ०८८ 10) क ०] 9 ९ = 19 = 


“4१ \। 


~ 


(६५१ 


< निः 
८ 2 
1 


------- 





& १८४ । & ५५५६४ 2 ०९ २४५५ ४ 2411412 ५ ये 
॥ 1५०1031 1918 ५९१०1९८ । 1४ 111 ५2 ९५०१ १०५ 1218 १९५६ ड 2५४ २०४० 
| = 2४०४० £ ८ ह 12५ ०2 1 । ३ ४५ ५ श 1 146 £ 
| ०४) ५८ ५००८ २८ ८ ०६०३ ५८ । ३ ०३०८० 
॥ अ 1 ३५४ ४ ९ ५६९५ पि 1. सत सावकत। 
| 1 ए ५2५ ८ ५५2०४ 1219 ५ 2 ५५ ५ १ ५००1४ 1) 2 ८४ 1५०५ 

) (४४० १ ४ १ अ य ५५० ४० 


| र 1 । ०५४2 1 ९५।८ 7 - ~~ । & 11१ 1०4५ 418 
| 


=-= 9 -अ----- 
ट 
८ 
( 
शीण 
^ 
५ 
= 
1 
५ 
£ 
£ 
् 
५ दी 
क्ति 





101) 1१2 18 ४४ श ह १०५ >> 8 
| । (थु ० ८५ १५५1 ह व १ है ०० १2--४१५ 
॥ 6.५ (2 "< 1. > ~> & ८४४ ९ ( £ ५५५ ९ "८९ ५२९ ) & 1४ > 


॥ 


...___------------------------ ~~~ --=~ 


--------------स---- --------ष् ए कक 


8 ) ॐ १६०५ 112 1५८14106 =. €+ (५६४८ 2 


4 


त [पान 2 = ( ०४४ ५४ 
~ ४ & ( १९४६। ४४ ४} 

119 पवि ३ ८ 2) {4 1 5 ह 1112 ।०५४ >> +$ ६ ( | 
न क ् ॥ ४४}! & € 


| 

2 1 

1४1 ५८ ‰ ६ ^ 12 ८ ०४०])> 1 € ( = ४४४ प्य ५४६ ५४ ) 3 भु ०२५०४ [ष्ठे 
८४, € ^ ८५५४ ४४ ६४४४ ) ह 1212 £> 1५2 1195 2 1५८ ( = ५५५ ५६६ £ > ६ ) 1 शर 
| १०16. पवि 21)» => {८० । | 1. > ४६४ £ ( £ ठि 2 ४2 ५५६ ) ¢ 

(५) १ 


॥००४॥ |{ ॥ ६ ॥ ४७ २५५४ ० २ १0 1 ५०५ ६३ 8४ ९ ५५५ ४ 
। &५/2/5 ¢॥र & 22 ५४ रभु ५॥= ०» < +(९/& २४ २६ 
॥ ए ॥ ०१५०० ५6 धि 0 ५ १/9 0), (०२०६ ।> 
। १४५५६ 2४ 0 0048 ! ५०४ 2 ६७५६ !& 
॥ £ ॥ {> भ ॥५॥= 200 ॥ 0) ।॥६ 1० २? २ 
। (128 + ४ 18 ३1 ५0 ॥10 100" 1) 
) 


~~ 
^ ग~ + ~~ 


"प 


। > ६४ & > ४8 ५०० 3:& ३६ >=८।६॥ ( ४४ 


--0- + 





। -2 ७२८ ५ (५2, 142 &152 ५५० २४ ५३ ॐ 
2 १५८ ५. 2 51 २५० ५०॥.१० ७५०, १००५० ०५५४ 
= भय 2 ९. ६२१ = = 14 4८९६।३2।9५ ०५०५० 1 {4 9 


+ 


| ‰ & 42 ५ ह 1 ५ 21 (०२। {२।८ {५०५०४ ९1193 1५1०8 111४०] 6 ५०) 
| ल 28 ६ 5 8 ५ ०८ क द ९५५७ 1५159 24 (0 ४2- {।०४ 

| ।। 8०३ ॥ ५1४०४ १५०६ ४७ एसी । 699 448 ४ ४ 28189 

| ॥ ६०० ॥ ९०४ ।५1५७16 ४ । ५६ [४६४ ४ {2६४ 210; 

| = ॥ ६०४ ॥ 1४१।५२४ ४ ९५१४।०८।४७ । {०४४ ९५९५८०६ ६५ £ €५।२३ 

॥ 4 9 ५ ५ ५ = 1१8 भ १९०५२1०० ९8 ५९१०।८ १४६ 


%* 


। 111 20 ५ ५९।।१।५॥ 1९५ ‰ १५५ ९४५ ४५ 1० <£ 
11१1662 28 1152 १७।४२ 6 10 द 113 1५० ८६ (र ^ 1५५6 (दध ५६१४. ॥०७॥ 
१७5 (== 1 24 ०८९ थ ५।४ 1८६ ८५ € 4 ६ ५ 1५१०९ ०४५ । & ५५१२ ५०६८ > ८ 
९ ५९५२ १०६२ २८ ५ ९ ५ ५०५ सन ५1०५. ०५६२ । ॐ € ५12 4 3५ 


"-------- 





१०७०२०० 


= 


+ ४४ ए युध हर ५५०॥६ = = 


। 10०26 ३ )= "धल 29 ¢ 

-- 11; 
॥० 2 ॥ 1 9 29) १ 2 24 2 2 1०) 2 £ 1५1 ।*{2 ४० 19 
। (*५।] 1५) 1०४ 92» ७ 1 % यु २८५ £2 ५०५०६ £ ।५॥= ।म = 
॥४॥ ‰1 ५2 > ५1 यु £ ¢ न (£ (1 ९ 2 "+£ +र १८ 
। (५५ २४ 4 ७ 2 2 भ 6 ८२ ५/८ ५२ {४ २१ ५३१३ || 
॥2॥ {६ ५9 28 | ॥५॥ ९॥॥ ॥५॥= 21 ४ "9 ४6, 2 1 = 2९1४6 ।५६ 
। (०२२) * 2४ 0 2 9 2 2 1 13 ० ० +> (> ॥*22 {> 
॥6॥ [(*20४ ® ५४ सु 111 2 1241।20।21 भम 
। ४ २७४ ५५५ ॥९ ९॥॥ 0 १११५ "> ४२४ २ ॥ == 
॥५॥ (००५० २।२१।॥०= ७६ ०४१५1०0 20 ¢ 809 10= ०0 22 2105 22 ।४ 
। 12 += + 1०10 +> १य्‌।९॥ > स्यु २५ र ०७६४६ ॥॥६ ।५।॥४: 
॥॥ (चु स्यु 9४1 ७२-५० ४ ९४ 19169 १२४ ।॥६ ५2 | 
1 8 क त 8 1 3 2. 
॥ & ॥ 1७६ 8५ ४४ 28 0 वाध +> 12 नर = ४४ ०२ । ¢ 
। 12 > += ५।६ 28) छ }> कवु र ०४४ 2 फु 12 ५ 


श्ट, शः 1 भ -~ ~~~ ~~ 








-------------- 1---------४---=- -- =- -त - 





॥ } 68। 
२९४१६ 


ह 








।--2- ~ -----------द---द-  --- > - ध---------------- 


‡७६॥ 


1 


0-3-०0 - 9 + 


"+ -श- 


~ ~ ~~ -+-+- 


॥ £ ॥ ह । 
1५५१०।९९॥& ०५५ १३ =£ । ३ २४५ ०४५६५ ५५१०४152 ६ । ३ ५1६34 त 
(८८ १५५५४ 86 ४ ०० ९) 2 ०२5 {०8 ०, {०8 € १५ ०५० ०५०१६ १५ ० ¢ ४ 
१०१ ९९४ (।५।।९९ ४९1९) 1६ ( ८८२२५४६ चः धरे ।।८।४६] ॥ (९ 2 ७ ) ॐ १०९६} ५४६ (५१५५।२०) 
1-11-16 1216 १1 ।०३॥>1४8 2 । 1218 १९८5 22 €18८& ( १] 2 ¢< ९५८ ६।४ &ि ५४४ ४ ¢) 
हे 11 ५५५२९ ०४९ ६ १५५ १4 । ३ 1 >५५ 1 ५०५ १०१४ ह 10] 2५ ।२।४ 1218 
"म सभ 2 २०८ ५९। ५९ ५५४) 

॥ ६ ॥ द -है ०५ 042 2 ०४९५४ 2०8 ८ १४-५५।०६] 
= ह| व |  ( 1 ‰ ४४६ ४५ 2118 ) & 1४५६ ध (सते 
२५ १६५६ 1५11 = ॥५०। ५९१५५ €> £ ( ‰२,७ ५८८ ५९४ ६९ ०८४ ६४ ५५४ ८ ) इ {22 {१ 
141) 12 1५ 16 11) 1९0२6 1५11 ५1१) ६ ५५ ५ ९२ ६०५०००५. 
। ड €।८९०४ 1५2३) 2 ५।।& &४ € ( १५४८ ५५ &५ सधु ५/४ ६ ५।४- ५ ) 2 ५५५९। ,।९५० 1५७४ 4. 
य 8 ० ५ म ५ प ५५५ ४६ प (४४९ 8 {= ०७ १७.०७ १७५) 

॥ ४ ॥ ह 1115 1 ५ £ > ३८ ।1> ह १५।५१2 14 108, ।५1५५ &)5 
( १।।५४० ५11५9 ४ ४२४ ) ॐ €।५12 ।%ॐ ~ 1 ०८ ५५ ५ (५०८०० ९५५६ 
८ 2 6 ( (५६9 0 £ ९ ० ४२४६ ७४ ) 1518 ।*५०-1५1+& ०१८ 2 २} ५२।५५-१.४६ 
1४145 20 3०५६ ६ 11५६) १८६५८ 1४ €= £ ॥४= ( (४ ५५५ ४६ फे 9) ड धनधु ९६ (५ 
~ 10 ४ 1-५11-58 ९०५९ 5 ५५।६2०१्‌ €८-८५ 145 ( (८४० ५५ ५४ ‰।४६ + ) । 
॥9॥ ह 11 11५४ 14145 (31131312 (५०५७ ५ वे 4 ५8 दि ( (5 १1429 ।० ४ |) 
(५२४४ ) -है 1० २५ ०५16 1५०५] 222 €< €१>=£ (५४४ & ( ४६५ २४३ २२४४ ) 
य (वत ७५५) व्‌ । 3 0० 
44146 २114 > १०७४ ५ ४९ ६ ( २७५६ ५४४ ५२४ ॥४ धथ धुः ०८४ ` 


नध --- 4-८-४4 -~ + ~ +. 
काः 


॥ह१॥ 


| 








1. 
९ | &।५> कदि & ^ ।९।६४६| । 1४8 1५12192 ह ५ ८६] १०००५ {५४५०1९2 125 
| १० ^ २५४ २९] ५४ 1५।1>2 ५1१ ८४५८।९] 1£ ( 1 ० 122 19 (ॐ ॐ 1.02 ॥ ) 
॥ 9 ॥ -ह& ५५ ०५५ 11 ९ 1५५० {8 1218 
१९०५. ५९८९५1४ 2125 1219 १९५2 ५।८ > 1 1०08 126 ( (४२०४६ ९४ ४५५५ २२ 
।०८ ४५ 2४1४ ) ह ॥ु ८ 1२५९ 13 3 2152 1९१८६ ५५०२] ॥ परे 11३-0-४> 141 ॥3 (२३ 
क 1 ५11५ 42 ( (४९५५६ ५४ ४2 ५168 ५४ ५।५ {9 ) ने ९६ 1)" 1५५४12४ ५९ 
(५०111 ११५७ 1514 ५५०४१ 1॥५७11५118 "3 1 111] 
¢ -५।।६| ४७ ( (७०। २६९] ८०५ ४।६ ७४५ 6 ५१६] ) है 1110183 ।८।७ 1५ ।0= 210 12 2 रान 
१६९2 4415 {०।०८।५।५5 {५ ५1५6 (५०८९६ (4 ( (३ ५४५१ य| ५।४८ ९४ ४ ) 
॥ ५ ॥ ह 1 ०५८ ०४ 1 19७18 ०६ (५09 
2 ह ५२ 4५ 2 145 11५9 2४ =© ( (४५ २४४ ।४७ धु ०४५ ०५० 2४ ¢ ) ह १५११०६७ 
५५५ & & ९०९ 14) ।५।७।५९ {८५ (५ 2४ १९५ > ०४ ३ ॥॥*ु 2५ 209 (९५1 
= 1५22 (५००९।। ॥३ ^ 2६ ३ 22 ०५६ ५१०९५ 110 ( (८२ ५।४८ ९४४ उ २ २ 
०५ ¢ ) -ह 1 द ५1 2 १९६ (४6 १५०८४ ५& 2 2 ५1 ५ ५९२०४ 20 ० 
क ( भ ५1८ 9 ५0 ४ ०८७ 20 ) ट 128 राध 45 ५ ९ 0 ‰ 111१2 1०1५६] ५०५६ 
क 1 ह (५0 {5 ५९ 1305 ५९२७ ( एरु ठु ७७ साधु ।४ ४।५१० ) 
॥ * ॥ -है 111 1 1५५ 04103 
१ ^ 12 19 ५ 1५५८६ २2४ ५8 12४ । ॐ ५22 > (> ८।४ € ( (*३२। ४४४ ५५४ 
व्यद ® ५ ५४. ) द क ० 1 धय य ७ ५९।५७०0५य ५५६) 0 =. 
€{&~& ( (वु ०४ =| 1७2 ५५ ५।५ ५।४४९ ) | -2 1५ ०५ 5 12002 ।॥ 1६104 1५92 19 ४1९४ 
नी 11 7 "त ५ ३ 1५५९ 1५००६६| > 
&3-2 ( ५1 ५५४ ५५९] ७२५४ ९२ ६७४ ) ऋ 2, 1.7 । । | 
६ । द ५५ 1५ ० 1 {१1५५ ९४०६९४६ (४८ 14 ( १५ ९४ ५।५७ २ ७ 62.) 


-------------=----------~ ~ + 








| 


॥२6)8॥ 
२२१४४५४ 


॥ 
| 


ह 
1862 | { 


+ 


¢ 
¢ 
¢ 
५ 
¢ 
¢ 
॥ 
1 
। 
1 


{22 ५५२५।.& ४६.५३४ ५२३९१५७ 
५ १-14-11}. 3 - ~~ 12 1 
॥ 23 ॥ ३ ७६ { 
£ पि | ‡ 6८ = ८००५००५५ ( ८०२५७ २९ ६०८४ ) 2५५ 
५।०८ ) ६४४ ५ (५५5 198 ० ५ 6५.) ५९०५० 18 89 +. ३५५।८॥९ ( ५2) € 
स ६ 6 2 ब ३० (6०५२० 
=> १ 
1 ॥ ०2 ॥ ॐ ६0 अ ०८5 १२4 11841 ^ ५0) 
= ध 28 || ४ ५/० &६४ ५५१ 2) 2४ 102 <, -11- 1; ६।३ ४.1 ॥ 1 
©. ।।।९ 1/2 = ५2 4 ५५ (५ 
ति ९ 1 क ९ ५।०।००५ (६९२3 ( (८2५8 ९॥८ ०५४ © £ (10८ ॥(2 1 ४ 8 
(०५५ 7 कि 
५२) न ८४९] 6129 ॥६| ७५ 28 6,) ह ५) ० १५०५.& ३) 1 हक व ३५५०४ {255 
+=} {£ न {५९1८४ ६८।।६ छ ४ 9 ~ + ~ 5119) & 2 टि २ 
५२५५५ (€५५।।।९॥५९ {4८५९ ५५८ ( ८५] ॥४ £ ९-४॥९ त ) र 


1 {46 1५611116 ९१४ 211४९ ; 
भ 1५ 2111 ५ € € ( (>© ५४ ५/8 2४ ५ 
५ ३५०८६५२) {5 10319 2 ॥॥५। &।९९% 5५ ० -० 
{>~ ( ५५८ ७५ ‰ ७18५ ॥४ ५ ८26 ) 2 ५५५९ >५७ ।६।४५ ९२।।५२}॥५ ध ९४४ 
८1५०६] (५८1६।15।०९) ५५५० 1126 ( ए 
स ~ <+ ५ <13~£ ( {८२५६ ९0 +£ ४ २३६९ ७४६ }# ५ -ई& 2५ ७५८ 
५०५२1४६ ६५४६ ६ । ई ८२।६४ ७ ९१८६ 1 € ( ५०८ ५९५०५ ७९ ९४ ७», ) 


(> = ^~ 
(व 


2 1५०५४] 13105. [८ उति ९. ॐ ॥ > ॥ ह 118} २५ ५1 
[111 ५ र ५ त 2 त '§ > ॐ ^ < ५४६ (= = > = ( 1६५५७ ॐ ९ 18 ९# 

५.९५ 2 ककि त 2 ~ क त पि 
५ 1५14 {~~~ ( ॥"५>7 {£ 9 (0 ६२ 23 स , ॐ < 2 1८८२५ 

४ ह २८ ५६ ५८८ ) ‰ -१६ २1४ (गय छि 19 1 
क * 1.1.) 

ध 
५ (ज ट्‌ = ८८८ ~>. 0 2०]. भति 


= ~ 


५ २ £ 
"न व । ^= ० @९ ३ 61४ च्य] ५००।३१-> 


॥ 


म भ वा 
= ~ध + 


॥26)४। 
22।॥॥४ 


ण्ट) 


१1018 





0-1-11 1-1-61 ---- -- + ~त - 








५। ५1४ । ड ॥॥{ 5४ ।५९ {12 ९५॥13 6 {७ 2 += ह 18 {2 {103 ९१४ 

5५८ ^ । ह 1119128 ५४ 2 61 4 ह 1५ ५१1०4 1416 1 ५] - ।४।४ 

॥ ०२१४ ॥ ए काना 9 ।002०6। । ९५१ ३७।५४ १ ०००२।२०।०३ 

॥ ५०६ ॥ ¢= ‰& ५६ ५/९ 1 ९२६५५ = ५।५५1४२ 3191४४४गः 

॥ ४०४ ॥ ४ (युध चा ६ ॥५५९९ ९ । 20०५४०४० = ५७९४ ।४ 1५ 

॥ ००६ ॥ 21४9९ 031 = 51९४ 0 । ९“ (०९ ४९ 9 ९।४ (५२९४ ९५।०४ 

-- द (५ २ ९५1५२ 42 0 1 ९48 ३।५।४ (£ 
। ५९1४ 1००५५1५२४ 2 ९०५ 13} <6 २५०४६ 26 11०४ 1०४९212 16 । 2 1149100 
1४ । & 11 ०॥6> ६५ 12 1७1० ५11 >५०।४> ५५12५9५ 6 1५५०५ । 158 
1212 १५५२४ {€ 4116 19 1५७11४6 (&1118 ५ ९/6 1५11 ८९|| ५2 2०७५६ । (2५4 ५००४ 
1414116 ¬०५०३।& द 1५12 । (५ ४ 1५००।।९४ 13 1४९ 142 [ {1214508 ४ 2 ५ > ९2५ (1४2 
-10211> {£ । 2 ९६५ २५ 11. ९ ९८ ॥५५५ 2 ०८ ०५९ = (8 ४ ००४ ५०६ 

6 ० = 1 ५९९ (र । 1 11411 > ५७11५ 12202 1५०10५20 3 
। ड ह ०५ ५ 1५ 11416 € ६ । 
०६ 2 1 € । & € 21 1०1५४ ०००९) ६ ^ (£ ५2४ ६ ^ ह ० धित 1५५४६ 
^ धी 11192 2०४ + । ह ५५०४] ५५ ३१५७ += ८ २।०॥०२ ०५० ४2 1५५५ ५०1५५ ५. ¢ 2 (४५ 
1५ १ ९ । 13 १९०५1 ४४४ द । 2 (५9 2 १०४ ।०।१९६] २।५५ १. 
१९४ । & 111 121 1411516 32। >); ५९६ । & 2 ०६ €> ८। १ ५०५५०1५० ५।२९.४० ९ 1 & 
७ <= १1 = 1 ५९1 ^ ५) ३५८ ४ ^ ५०१] ३।५ ४ ८ 
1 २०४५६ १६।५०८६)2 ^ 2 ४ ^ ४ ४ ८९ ०५ १४५ ५ ५ । ६ ७ (४० ०४ 
11 ०0४ > (द्‌ > 2 ९५ 1103 । ‰ हे २५ ८1४ 1 1५ 120 22 {२12 
1५1५ 28 ५७४ ¢ । 2 द ~ 1५) 1५2 । 4146 ५ (2 ५० ९ © (ह रन 
० = 152 ०४ +£ । 2 2 ०५ 1246 ५ 1५०।४५ (4 & । ‰ 12/3१ ५४ 





2-2-97 - 7 "र - ----ा--ध्ः--- -@- श 


१ 


॥ $| 
/ 291४४ 





1091418 





स अननक "~ 


॥ 8 ॥ {1६ ४ £ 
। ८०० २ ८५७ 4 ‰ 
॥ १, ॥ (4००3 9४ ध १७५ 8५. ४।०४ 68 
। (1९०१९ ६ 3} £ ४ ७) 1५; ¢ 
॥ 5 ॥ ९९२ शध ८ वि युत क २) ( 
व | 
॥ ६ ॥ (6 ८ ध पि ५ भु १9 । 
। (4 ५४ ६ हि ।# (५६ &॥५ £ 
॥ 2 ॥ (122 । धि © 2 ।> (५६ ॐ @ 
। (०९०२ २ ॥५॥०४६ ॥६ 2 


॥ 2 ॥ (भ दुधु ९ २०6 ५) ०४५४ 
। (८धि ॥॥२ ¢ 10 ‰२०७॥९ ०, (5 1 
। ~ 968 & 9४६४ 104८ ३०8 ७ ^ (षष्ट 


~~~ 


+ 
ध 
॥ 





क्र 
५ ॥२भ४६॥ 


ॐ 
॥ २५७४ 


/.> ¬| ॥ ४ ॥ ह 13 12 २५०4४ ह 11५2 ५} १९ ९।५१०> १ {४ॐ 


2 "५ “७ १५८५ (& ५2 «(2 ५ ६ । ६ 2 &112३ ५०५४९ ११९ ॥२।४५४ 
। ह 1115 ४९ ९५} ४ १1५२४ ।९ 2 1०४ ‰&।२।११० 14115 ५3 ( ८ &\ ४४ प्त & 28 ‰ 
४ §५ 8 १) -ह ५15 ५ 22 १५५14 ५४81165 2 ०43 ह 18 ५21 ५५५० ०६ 
(१ | £ ३ 1 ४ 15 ४ ७ १ ( (०५ २ ५।०यध ५1४ ५४ ५।०; 1५७६ ) 





१५1४ ॐ ०4 द 11०15 स @५४५८ {> 4 6 €< ०८ ९५16 (८3 11५ ' (०७ १५९ ५४४) 
३ 119 ॐ म इ ५ शय ६ ( २४५७ ५८ ०७०४) ह 42 
स 8 = 9 ( (3 ५ ५१७0) १ 1 ५1 ४ 3 १५०५) । 
। ह 0 1५ ५ &।५> ५९२५०1५0 ( ३६५४८ ५५ (6.9 ४ )- ४६४ ५४२४६ 
॥ ठ ॥ (नन ५2 ९४ 2५०६४ ५ > 
। (४ >= + 2 2 6४8 20 ४३ 


4143 

॥ ०४ ॥ 1449 ० 2 ^ 8 नु 
। वथ 58 २४ £ ९॥५ ५1 

॥ ४ ॥ {48 {@& {४ | ५६ 2॥४ "| 

। (धभ + ।न/& हि 1४ 10 ६४५ 

॥ > ॥ (५०४०९ ०>॥ ।# £ "२३ प्ल व्यथ्‌ 

। (स्यु 2 06 ६ ९४४ 

॥ 9 ॥ [४४ © + 2 


# 


। (०२ | 48 22 ५५ ७0 धयु 





==--------------- 
9 
(3 


3 
८ 
3१ 
प्र [9 ८ 4८ चट 2 9 ट 
निका ----5- - 





6७ 


४ 
च 1 
द 


2910५4५४. 


( 


-----~~्-------------------------- + 
-------------~  ------ ~~ 


® -त- 3-2-50 


126६॥) 


स ---- - -प- - - ---- ~ 


"4 
“+ 


र --प्--द---- 


५ 


५ ९९ 12 ० = 211 १०9० ह ( (४९५४ 9) ५५४ ‰िए ७४४ ४४ ०५४ £ ) 
॥ 2 ॥ ह < २९ 


0 भथ = 2 ९ ६ धधि 12 0 ५1 ०५ ८ (०८४५ ५५८६। 
९ £ च्यु ५/2 च्दध्यु ५५५] 0 ) ह ९६ > 1५ 11 2022 ६५ ४३ £ >&> £ ५ 
५ य 28 2 1७14 त = ( स्ये => ८८ ५८ ४५ ४६ स्थ ४) 
॥ 6\ ॥ ड ष 2 ४ 2५ थः 

५ 19 शु 146 । म ६ 2 ५ द 1५०, &।०६। १५ श्ट 
1>11 £ ६ ( (४ & ॥५४ भिज ० ७29 32 8 ) ह ॐ १२४५ 11202 1५0 ५118 22 12५ 14 
२1146 1४ ©> = {८1154116 ४०१०४ ( ८१८ २.४ ५।८.४६। 26 ८५५ ९८८ ५९४ £ ) 
॥ ५ ॥ ३ पु प ४ म ४ ५०1५९ ६ 1 इ 1 ५ > 
> 1५ 1412152 २2 ( (८४६. ० ५५८ ठ ०८ ०७ ६५५ ए्ु-* = ९०५ 118 ५1524 £ >~ 
1५115 18 2 18 103 3 ४८ पटल पहि (= थु ५1४ ०२८८६०२६ ५५6) 

॥ 9॥ & ४2 € 212 10४ = ५५६ ४ 
1121166 ०10 © ० ह ९ 2 © ९ ५1 दु 15 ०2 @ 1 54४७५ 
( ८ > १५८ ०८ 24 ५५६ ८४ ह ) ६ ५५ 12154 1 £ 18४ 1 1५५ 11४ + 


॥ 


१ 
॥ 
| 


1१ ७८1 ५ १ ५ ५ य ठ 1 9 ६५ ० 


ड इ ८ 2 ह 1 ४ 43 १ 2८ 1 ( ण ४५ 2६४ 92 ५५ ९७ ५448 ) 


(४ शु ४४४ हि ० ५४० = ५४४ 8) इ &* = ९] 2५ 122 1 1 ~ 4 


शल्य €। 2 ८ 1 1221 1191020 ( (०८ २४८२४ २४४६ = ८४8 ) 


भा क 1 1 क ८ ^ ५12 2 ५०६ 2 (= 5 © 
० 4 ९1 © ( (+ ४ ५५४ &% ५०४ ००४४ ) इ 8 छ + 442 > । 11 


४. 


110४2 11 शह धवे ५ 1 ( ए 9४ ०९।४ 92 ४४४ ४८ ७५ £ ) 


॥8॥ ड ०० 1) ४ १ 11 1 क (= 11 
। | 


176 
२४४ 


। ३ 1 ७ ५ 24 ड द 1 11} १५०५. ५९०46 {33 । ३ 44-146 
1 1५2५1 ४ ४ ० ह ० 11५1 ०1 ० 21५16 
। 12 4५५२ ^ ०७१४९ & 
०८15 ५1९४६ 1५142 {2 ११८ ह 1५1५ ६।116 । ह 11115153 १21 ०213142 
४13 ड 111 2 ५ भ 12 ८०५८ 06 1५18२ {63 । & 12] ॐ 22 
५ = क 11४ 1 1 १ । इ 1 स 1 १ 
८६ 1111518 सन 10 10 ०2 ह 411 11 1 1 1 11५0 १ । है 
11 ०५ 1 1५ 2 2 1५62 1 2155 2 61115 114 १६।५०।) 
क 3 1 क 2. 3 7 2 2 1 
[| 8५ = ०६ 1०2५ ह ^ 22 124 ८ ५ ५ ५८। ह 2४ ५1 2 ०४ ५४ 
शभे 4 ५1 १ (2०५५५ ११1१1 ५४४ 192 2 ०1 (५8 ६ ४2 
ॐ ९ ^> ५15 1 १५1 1 ह 1 (० {1116 9 3--।४ 
॥ ३2 ॥ ह 115 22 > “६ 112५ 
८2४ 1५५28 ०५४ 122 ४ 11४ 305 24 ( (८५८४ ५8 ५४४ ) द {415 + 21५ 
८ ५०५, हि र ( 2५५६] ५५ 0५ ४९ ) है > 1111 ६ ^ ८५५५५1५४ {45 ( (८५ ५८ ¢ 
४ प ) ह 1121952 सध 15112 1५114216 1५13. ५९2४१०10 2-192 ( (६४० ६२9 0३ ) 
॥ ०४ ॥ ३ &&॥» ५8 ०५६ ^> 
= १ इ. 1. 12: 9 7 1.11 
|] ० ९) द ०५ 2 1१1 स ०५ 2 1 १८ ५ ५५० ६।६० 
1 | 1 = ए 116 0 10115141 ( (०४४ 3 2 2८ ९४५ ०८ ८४) 8 ) 
॥ > ॥ ॐ &€ॐ> २५ ५.८४ 26 
1५8, दु ।८ १८१००1४ 2 । ह 112 91 ० > ( ८८५० {= ८ ४ 1 तता 
ध ५५ ५४८ ४ ) द ह हे प का 28 हो न क 1 119 ¢ 


१ 


1 
पठेक्)) 
॥ 


+ 








=== ----- -- *+-- 


---्--------ञ 


॥ 
॥ 
॥ 
॥ 
॥ 
॥ 
॥ 
॥ 
| 
॥ 
॥ 
/ 
॥ 
४ 
| 
॥ 
/ 
| 


। 
॥ 


| 


22४४5 





~~~ -~-~---- 
न्च 








| 
1 





प 
४०ॐ६।॥ ! । २ 2" ¢ ५४ १5४६ 8 9 २०४ (०/६ ॥ 
॥ २ ॥ 6 © = ७ यध 1१ शन + | ५ | 
। = ‰16= (६ २५०२५ ९४ शतिः भाय 2 || 
} 
1 ॥ < 669 ‰ ०४ 106 ५2 ०16 10 २1093 (€) ॥| 
। ३ 1५५12 २) \ | 
{2 2 ३९।1५ ५11४ {३३ । & १५५ (&५ । ३ ॥*९।४ 1५५०५1४5 ५८।० ०८५५ © ४ || 
¢ "5 28 ५५२ ह 11 2५ 910 ५11 110 1105 28 {3५ 1०1९216 1५11211६ & ८३ । & + &४ फ ॑ 
‰ ६ ~ 6 है ७ ^ 1०2 8 = ह 1 ५ $ 1५०५ 20 ५ ६ 19 ५ | 
(6८० € 14६ १९५०1४९ ६145 11103 । ६ 141४ {५०11162 2 हे ० 1 २५०४ ५५०६ ९ 
। ¢ स= & ^ 141 ५ 411 १५।६ १९५०।१०।१९ न ५ ०००५ 1 ६४५२ ५ 
‰ 1 १ 4 2 ८5 । ह 11 1५०।०13 ॥ (५115 (५ 14414 214--{६।९ ¢ | 
। ¢ ॥ ००४ ॥ 21४1६1९ ९९५५1५२1 । (]€>2१४ {०८.५०९८।६९॥१॥४ १४ र 
। | ॥1 68 ६ ॥ 1७४०।४८.४भ्‌६२७ १9298४९४ । 3६५४७९ (८५९।४ (५ ५० € 6 || 
(1 ॥। ६३१ ॥ ।धाटाशुाले (४१६४४ । ॥८।०९0 1111६ ॥ २४०७2 ५ । 
। पै 6 १८०९।2५।५४ 14६ ॥ 
। (0 ५ 1५16 1 १०९] 5 1215 से ७५५६ ६ |' 
प त ५ ५1 ५ 15 ९।५२।०५ 202 ९1५ (५०४२ ।५४ ॥ 
षः ५०१८ हु ह 2 पुय 1५4५. । ३ ॥७२३ ५५४ 3. क, 
1 है ५ थ धाथ ध व 4 षयः न= 0७ य्‌ ५०९४९५४० २ २६ ५ 


पि ॥० ॐ 
। च य भ भ द 1५८ ५0२५ 20 1/० 29 29 ९०५ (५ ५ 
(1 1 १३ | ह 1518 हि 1452 112५ 2 ८ 1 ५०६ 33३ | 2७४४ 


@- ~प - 





-४६%६। ॥ 


८ 
1 
| 





॥ 
१ 
॥ 





॥ 
1 
॥ 
५ 
( 





५ 
नः 
¢ 


| 


| 






व=~ 
` -----~--------~----=- =-==-=- न= अ नन्न---------<-~ 


॥ 22 ॥ (१९8 ल 5 [सयु ०४ (हि २0 । 1 
। (2/8 (£ 420 ६ ६ 1९! (७818 
॥ ०2 ॥ 4५ धू७४ 6 ठु २०७ पथु9 ७२४ >> 
। ५८० >= २५२४ स्थ दु २८ १५ 
॥ २ ॥ 11८ 1 6 10) ९६८ व्य ७29 112) ॥ 
। ५२६६] ५5 > (515 ^ 02 ॥०७६ 
॥ > ॥ (तु धथ ०७ पातु ७4 129 ०४ ७७ 
। २५२० ।२५* ५ 1१2 १४।९  ॥५218 ॥6 
॥ 0 ॥ ‰१ध॥ ५५८ 6 > 22 29 ॥४ ९ 
4 ९ ५।५ २46 ‰2 व्यु ५८ 
॥ ४ ॥ 5 28० ५६ += यु मू 2 
। (३४ श ५७ (नध ५७ ५०४४ ०४ 
॥ ५ ॥ (2 श्वुटि ७२४ 2५ $ ४ ५29 
। (२५ 29 भक ७ 8 9 ॥129 १16 
॥ ९ ॥ £ (षध ५५ ५ = ५४ ९४ 2 
। = ॐ ५ 6 १/1 ^ ०४९ ` |£ 
॥ ६ ॥ $ 9 ॥॥ = ५५५ (००६] ४ 
शुः ।५र ०५४ + (धु छ 128 २४४ 1०116 
॥ ठ ॥ {229 पुटि ५९२ 1७4 १ ७1 (५/१ 


८ 
| 


| 


9 


= 


----- 


"9 ~ ~ + ~ 


-ा--- - -  --. न क ---+--- ~_ 


"----+- + 5 


८. 


॥ ० ॥ > पथ ॥६ ।॥ य "6४ ५16. 
| 2 थ्‌ ध य 4 ७५ ७ ५ 


॥ >3 ॥ {(०८४। ५ (> ५५५५ ।५ = ९ {द 
। %५# 2/9 29५6 8 |।५९ 8 ^] 9 ५ ०2 


। ~£ 1४5 +" 5 18 0४६ ४६६ ॥९।!६ 
॥ ४४ । 1 ५ १ 1५५ ५२५५९ ४४९ ।५७॥ 
। (वु 2५ ७५ ६ ५६ 69] ५8 129 (२९ 
॥ 69 ॥ {७५५४ ९४ (> &॥॥ 2४ 1129 ॥॥०12 
। ० ५४ 5120 (22६ ८9 ।०६|3 {०५५१ 
॥ ६० ॥ (५ ४१ ०६ ०५५९ 1]. {२४ ०४ ७ धु 
। € १२९ (८16 +> (००9; ^ । > 1 ~ 
॥॥ ६४ ॥ (१२१६.९| [1 & (य्‌ ५॥= 6 ++ ॥,1+ 
। ५५०२५ ।4॥- ।> [२ २०यु/£ 4६ # ५६ ५६६ 


म --- - -2--र+-- 9-2-5५ 9 ल अ 


| 


|| 

१ | थः व छ ५६५1 | = ८ 0 ५५०४० ०४९ {5 ( ४०४ ५४ ५९४४ ९०६५ ) 

| & 6 1 ५५ हु ० १०८००४३ 0५18 । ५0८ ५।७- 12४ ०१०ध । 

^ > 11 ( ७ 2८ ८८ ) & ५26 १।४५ 188 ह ४ ॥ ७५४ 1५118 1 

॥॥ 1 1 2 1 177 7 9.2 

¶ | &@=#& 1 ( ४2 &४ ५0 (०६५ ) ह 111४ 12 1, 213 1१०२००४ ©> ( &६ 9 ४०० ।५५४९ ) 
॥ ३ ॥ ३ ५५५०४ 


2२द॥ 


€ £ ४ ९।८= ४४ चु ०५ ) द 110 (2246 $£ १०11५ 10213 10211 ५।०।५०४ ® १६१०४ 
1 8.8 17 ¬ 811 8 १ 
( £ < ९ ०1489 9 ) ~ (2 => 1218 => ( 260 भयु 2९४ ` --)05 ०३9 ५-)४ 
॥ ८८ ॥ एए च्छ्य 110-४5 = ‰9 8 &8 ध 
। ¢> स्थ ध 1 च्य ५ £ 
॥ € ॥ "> श ।८-४£ (1 ({12/ &॥# [2७/५६ 








। €>] 2 {60 142 ८ £ +| 9 }£ 
॥ हे ॥ (2 1246 >£ ५८ ॥द9 5 । ५६ =£ 
। {202 ५ 112 2/5 ^£ 29 2५॥£ 
॥ दे ॥ १५९ वलन 0/6 11 ११ (९६ 


। & ४ 20 1189 ४७१5 कष्ु9 धु (५४ 


~अ त-प + + ------------+-+--- +य 


कि त > 


॥ ४६ ॥ प्ट "ह ४४0६ ण 2 >= कु ॥६०६॥ 
। {> 4» +| ५९ 6 (बदु ५८ £ २९५५४५४ 
. 





ई 

१ 

पर| ॥४५॥ ३ 11116 १ ५ 1५५ (५५ ५4) २७414 छि ६ ( २४ थ्द४ ५९३४७ 
| ९५४) ह 18४ &* ५९५ 2 ६७५७ १ 0 ५ स ५० (५१५।०२५५ 
¢| "1५ 1 125 & ( ५४६ 29 ६ ) ‡ 21४6 1६ ५1०४४ 22६ 1 (31403 44++ ४ ४2 
12 ( (1१८६ ५४४ 21929 ॥ 2 £ 4 12५ 1 & ५०12 0446 { ४5 9 1 08 ) | 
८ ॥ & ॥ -& 1114548 द 1५५० 
॥ £ 2 > > ) 4 

+ 1 ८ ५०५ ८९४५ ) -ह& 415 18४६] १५२५४ 21142 = (1110442 (५।।१>16 
{| , ल १ ह 48 सन्ध य १५ ५११५० ६० ३10 ५५०15 ५४ ५२ 
| ४ १58 2 ( ५ ६७. ^ ^ ५०५ ) ह (।० ५९ ५] 14108 ( €= 1२२४६ ९०६ ) 

4 ॥ ६ ॥ ई 11५ ५५2 
| ५४६८ 1 1142५ ७५.248 1 ( (५ 8 ५५ ५७८ ) ह 1 1 > 


1 


{५104146 &>५& ( ॥००६्‌/ ८४६ ६।४-५ २४७ ) & {२५५ ४५२४ ५८२८४२1 /& ( 22 स्यु ५४ ) 1 
॥ २ ॥ 2 ९€।५ ५2 €= >£ {© २५।१। 


प्य ----------- ५ ~ 4 ~ ~~ ~~~ 
[444 





"+ के 


' | ५2 1 (५114145 (20 9 ह 4114 11 ८५ 1५185 191. © ५९० £।1146 
।| (य छु ८) ट 1115 २४२ (५ न $ 5 ह ५ ५ 1००) © ९८२०५०१ 
| छि ( एद) ५५ ५४ ~ [६] «४४ ) ह “=> ९1 2 ५ 1५८1-1 ( &1 99 &४॥॥ १६९ ) 

। ॥ ए ॥ ह ५५०४५ 





| | 1५1८२ (४. ५४ ~ । ह 2५5 1९६4६ 1५५०।।५४> ५९८ ९ १९ ।५>1४ > 8 2४ | 


कक ततत =-= ० ~ 5 --- 


1५ ध इ १ ०२५५० 1५ लय (६२ श्नु ४०) ह पु 125 1 101 ५०५५६ || ' 
प्व ~ {5 ३५.1१४ १९ 18 £ ९८३4४ २५6 । ड 11145 २६) 1 १९।५५०३।५6 [ 


॥६>2॥ 


†*०६॥ 


| 


# र 0 ~ न ~ 1 4-2-22 "4- + 


1214 ५० १८१३ १४५ ~ ५८2 ५६८०६) > ( ४८४ 9६ ९४४ ) && ९ ५०५९ ५५१२ 
= 4२ © 6 द ५ 18 1 1 क (5 । ६ ४ (त ४ ति 9 रेत 
प (0 ८ 6 (ल उन ) ह ह ५ = ०१1०।४०।1९ ( 6 ००७५० 
॥ 22 ॥ दे ध 1 कु ० क ० 1112 क ५.५ ५२.०1१ 
१२३ ( (४५६ ९८४ = (रे ०४४ ) ह हि ५2४ १०1५९52 1५14०115 ( ७४ 2 +19 ०७ ) ह 41>4145 ४ ॐ 
1 ५ (५ 1 (०५९०१०७ 25 1218 110 ५९४८ ७२( ०८०० ० ५५६४ 
५६८ ) ड ५५४ छु 9 ^ 15 ९ । ट ० ५६४ ५२1४ 20 ( ६ ५६४० ५०६।१ ) । 
॥ ० ॥ ह वा फ ह ८ १०) = ६ ९ ५०४ 2४ ८७००५४२ 5 
22 (४५2५ ७11" 118 ५९०५९ ९॥>14 ४३ { ४५४) ८८० += सश २०६४८ ) द 21142 32 {८6 1५।२(५ 
2 १०06 । -ह 1 23 2 (५ ह ०1.219 छि {८ (२१५०१०४ १५०५२19 2/8 ( २३० 189 
=) है 4 1० (द ५५14 12 1219 १९०11195 92 (५९२ २४४ 2५29 २२४ ) & ५५९६ 
० ०५6 १५०५ १० {य «= © 5 ८ ५५०1८ 3॥ ( सेषु २ ५०६ ) 
॥ ठ ॥ ह 112 = 14 ५ ०111) ^ 1115 21 ५।।३४६ 
५ {> ५ 1 103 ( ५।५६ 1 = 01 नु ) & 1122 124 {५ २।५५ 1092 ४ 12904 {५8 
५ 1५ ( ०३।५ ।89 ७५४८५) त 15 साम ५।५य० &।०६१३ 1219 1०५4५ ५९१२६ ( ४०६ ०८४ ०६ 
००० ) ह ५१3 (५1 15 पथ ह 1 ७ 2 1५५1०14 {2 ( ६2 ५६४ ५६४ ) 
1 2 ॥ ड 1६ "न ५ ५०५५० ९१६ । >] ७ 
1122 पषयनषे ( ००६ ४५ ४ ५६१४४ ९ ) ह 1110581 611५ 61१९४ छि {।२।५६१ ४९ ०५४2 (&६॥५ 
६116 ३ वमा ( 18४ ०४५ 9 ) ह 1०2५ 1५1 रान {००।1२-10 6 ^ 1191 ५205 1५४11५10 
& धु ५2 । ड 1122 21 ५।७६ ६ 1५2४8 © ८०४२146 £ ( 1429 ५४ ५०८६ ४९ ) 


|| & ५६ ५५ ५2 | 1५1५ © ०1 © ८ ५ 2 विल ( ०2 ७०७ ५०६७ ) 


॥ 9 । ह 14112 + 1 ० ५ ह (413 > 
पि प व्च 2४ 1५०० ४ । ह 11 ० (5 (५०18 छ ( ५५९५ ५०५ 6 २ ॐ ) 





न त----=---------===- 





+ -- ट- 


--------------- =-= ---0---- 0 ---- ~ क - 


॥%>६॥ 
२१४०५ 


3८2 ॥ 


--------___ ~ 


+. -0-- -५ 4 


~~~ 


=> 


-+-2-------+5--> 


--ः 


अ ए---------य "+, ~ 


८5 8 10 & 1196 1९८ 1० ९।५५५> । ह 13 1 112 ५५५1४ ५ 28 ५ ।०४५० १४।५॥ 


=< 


॥ न 9 ॥ ५४ | 
^> 19 45 ० ८-111-18 द च 4 ( (०५५ ५ ५.४६ 1.1० ई १५२५२५५ ५५५५६} 15 | 
14 ( ७189 ५५ ४४ ) ॐ ८4८ ^ ५।२०६ १४५२१] ८।५॥1 ४ ह ५१८६ 1५1 १ ५०५० ९२४५ 
०८ (6 (29 ५५७ २1489 ०४५ १ दै 68 ।५५ १६२।८ 34.४ 1 19411146 ( ५८ ९५४ ४)४) 


॥ ९५ ॥ -& 11145 +$ >५९।२ ६५ 1५००-५.।५15 


॥॥ 





॥ %‡ ॥ -& (4-15{8 1 ५५2०।५५।४६ 
8 ५५०५१०४ 1४४ ६ 141५2 1६१५४ 4 121152५: 12 ^ {६५५ ^ 11५३ (४ 
१६6 1५०।२९1 > ३ 2.2# ( ९५ ¢ ५८ ५1५89 ५९४५ ० ) 119 112५5 1५153 ५।०५। (&& 11158 + 
2 ५९ & 132५ ।।५९ 2॥ | & 422 1428 ९।५९०८ ५९६५६५५ 4४६ ( ५६० ७५९९ ८€ ) -& 112. 11140 


०1५ 2८ ५ (वयु 2८ ॥1५ ५ ५६ ०९।६ ) & 1116 12५५ 2 } 11152 1५।228168 ( ४८ 2 ९।४६) 


4 ३०२९] ।०।५९४ ५८।।२४ {2.5 10५ (६९५ 1 ५1५४६) -ह 11>145 ५२५९ ६ ५५८ 10५ १९०।।५॥८ 
(१९।०२।५२ ०46 (99 धु ५४0 ४८५18) ह {132४ ॥।४५ 0113 १९१८०५६ ५४५० (९४ थु ८६४) 

॥ ६८ ॥ & 14415 1] {४४० 142 + ०=५।५।९ ।५६ 

८००५०५ = 2/5 ( ८०६ 9६ ८५ (८५5 ५।८ ) म १९.२1 ५६१९ ५२२ ५।।२१॥ & ६ ५।६। ।५५४। {५४ 

५ ०६ 1 ( ५२५ ५४६ += ८६ ) -इ 41115 १५२१] (51195 1७०८1 + 14112 
2 ( 0४६ ५४८ 6 (1.10). ) है ६ १५०५४ 1७0 (०७६२।१९।११ ( &12५ 8 ५८५ ) 

॥ ४६ ॥ ह (५५५१३ 4४ न > 3010 ९६ ह 

५।९॥९ {45 ५०।।>1 छि २२८५९ & 23 (५०५५।।३ 4 ५० (५।५5 @६ ( € ०७ ६८५ ६ (२ ५५५ ) 


+~ ~ > --- ~ 











त-प 





॥८ॐ8 


[ति ,  , 


2 

५4 

लः भू (व ७) १ ५० प ० पुण १९७ ५०५५ 
-य् 2 = (= $ ध) ००५ १8) & 1118 > 110] = 1345 ( ८४५ ५९६] 1५७ ) 

॥ ४६. ॥ -ह 1114 12] ५154 ११२५६ 

1 न 25 1 60 2411 ० ६।५-।४९ 29 02 ( (१०६ ४६६ ०६५६ ०४५) ३ €! ४।५ 

व भ 12 + ( 1 ४ ५६६ ) ह © 28 ह ©> 6 प ५11०४ ५९३।५७॥ 
== + ( 2 ५ 0 ७ भ) ह 11 ५1 1१६] ५ 1 ( १/0 ७६६ ०५६४९ ) 

॥०६॥ & ९05 1 ५।।०य ०11५ = 25 1 {8 श्न ०4141 ९2४ ( (४१७४ ५४० ४५५४ 

६।०८ ) ह (२ १५15 1५ 1915 1 212 (५६ ( {&४। ६।५५ ॥1५-/८ ) & 41): 13४५ 192 ३ (५> ॐ 

1५ ध 1 2 १५ ह 1 ।०५८ 5 २2४ (५००1५ ९७ ४ 22193 

। ह ८९ +> ५५० = 1८ 41५ । ह १११६ +> > ९४९ 1०५ 2 = ह ००५०९) ३५५ 

^ = भ ह 1 ५ {1 ५९ ( 5 ५०६ ४५५6 ०२६ ५०५ ५९ & ५६ ) 

॥ 22 ॥ & 11>142 8/4 18८६ 4 १1५ 

2 (५५ (है 1 ध ०४ 1४ 1५०५2 ०2 2८ | ह 12५ ४०५ 1 ५०।८९ ० 

५ 1 ५ भ ० 0 22 ( १८४ 60५ ५९ ८५४ ) 41 1129 05 1५४0 १९०॥८ 

1118 द १५०२ ( ४ 42 (2 ) 11५ 16109 14151 (2 ।5 1५९३।५६ ^= ५५।५।४ ^।३ 

4 ^ ५५५ हटि । 1111 २8 ५ 1१ १2 ०४. ८५५५।६1।०५ 

। थ य ४ ४ स= 28 ९० ६८.८५ ५ ( 2 ५८ ०४५ ८० ०६ ५६ ) 
ब्भ भी. 3 2. 8 १ 18 1 1 

॥ 22 ॥ ह 41 यु & 1५6 1 2 1५1४2 ०९] 1५८ > 

2८ 8 31 के 213 0 ( (४५१६ ५४ ५०४ ५९६९ ५९ ) ह {22 (०५ ०५६ ०४६२) ३ । ह ५ 

= = 23 ५2 ( ०८ ५५6 (8४ ) ह ५६] ८1 ९८०५ £ ९००५ 1 ०६ > 

= ६ 1 ह १ 1८ 11 ह 09 ०५. ९ ५२६६ ५०।४ 2 ७ ( ५५ ३४ 
१५५ ६4९४४ ४2 ५८६ ) ह 149 (५५६ 1 1 -ह 112 > 1५ = 05 ( १६५ ५४० ८०८४ ) 


-2 


=-= ५ 0 


1 -------- ----- -- -ल र ~ 0 - 





न ण रवत व्व + 
-=------------------~- = ५ 


6221 


श --- 





य 
------------ 


1 


ग 








॥ 
॥ 


9 


2911४ 


क चमु भ ५० (१२९४ ५० ४५) 
& 1422 ९[२।५।४ ४ 4५०५. 1०1५ 3६! ४ ० 1 १५१1 ( ४9 ५०1 ) 

॥ &2 ॥ & 11>145 ५2 2 1 । 

1458 1122 1५1 २८।५.।४ 2.४ ( ६१० | ५७४६ ‰ ।९: ) ३ ५145 0 

| १९।५-146 १०& ( 29 ४५ ००६५ ) ह 11329 0 11 (५ 28 ०1७१२] ५९४ ५७।११०। ६ 

द काक १५८०५ ६।०६१७ ५९०००४४ ‰९-० ।१।५।४ ९।५९५॥४ 
€= 15 ( &>ु ।# ९।८० २1529 4 ) हे 10५1 2५ (५०६ 144 ५16 ५४८६} ( ४६ ०५६ ।२६। ) 


© ( (3४8 ५७0 ५।४५ 9 ५५२४७ ) है 4 1५ 1५ 1 31 1५५४ (७ ४ ) 


=. 
॥ ६३ ॥ १5 &% ‰€|12 ^& > 1 && ६५ ५ 
21 (१००७१ 1०६९) {५ । 114 3 31 1५32 1 


हि 


९५६ ५ ^ ०२1५।२८।५४ ५ ड 1-44145 36 | 115 121 = ०२ (24४3 2 | ड 


---~---- 0 --- 


ध्वा श -व-- ---ए- --प-अः + प 


॥>>६॥{ 






=== न~ > 4 4 ~< 


॥६४॥ |१ || 1 ००14२ 11४२115 ९० @2 13 १९।०।४1० 25 । ‰ 11 ।> ५०१५1०17 च ५५2 
| ॥ 1 1 7 1४५ 1७ । & ०।४२५६ 2 ९५०३ 124 2 ५५ © ७५०६६ । ह 1४४ &8 
१ || ३ 2 2 < &-५।५।५ 2 1111518 य| 3 (५£ २५ । & 4214512 न ५५ ५५५६६ 


~ ~ ~+: 


-- र --- -- - --- +- 
1 





न त ततव अ ५, 
४.। [कन [नीरे 
[1 
ष 






212 १९।७-॥४९ ५8 १15} 2 त > ० ण भ ०४० 9 11910०9 ४ 5 1५२ 
मप 1 11०५ 21 (11116 ठ 2४ ७/6 | ह 11५ 1५५ 1५11 १६ ५९।।>1४९ 26 1) 
^ 11 91 & ६ 1० 1५५ नि ९२५1४ ०५16 2/5 ०१ ह 2 ८105 15 ०>6९ ६।२1 ५6 
ह 11 112 2 ० (५ 21 १) नभ 9 २१ ३ 11५ १४ 
भ भ ह 1 प 1०1 ९ ८ य भु ३ =< ० । ३ ९५४ 
५९०५८ (41516 (1 1 (4 213 । द 12 (21 1५1) (५०८ ^& 1122 (= २२ 
1४ 1४०५6 । ह 1५4४ 4146 ४६४५ 2119५0७ 2 1२५१] ॥३।॥३ ५९।०1०॥८ 1१५२१] ४४ । 2 11>2 ‰।\५. 
० । 11 1१) (५ 1 2 ^ 3111 ^ 1 11 ०५०1 (०६५. 
1 





०.६) 


& 


क ५ 


(भ -----~ ~~ न~" ~ "+ -- 
. 


वं ॥ व ~ 


5 व 0 3 ०५०1 । ह 1110 उ ०३ ५ = ५ 2 २।६ & 112४ 124 
दु 1५1५116 146 1101 22 13} ५ । ह 4 109४ 10५ 2109 1152 12} @ॐ^ ५५ 
24 ५५1 1015 1458 18 = १९५५ ५१५ ४ 1498 1118 १५०५७९५1? 18145 305--]०७।४ 
॥ ५८ || &६४०३०९४५०] ६६] ८७४ = ४ । ।४८।५०८६४ शाण) 
॥ 2 ॥ ¢ ४४४ २६४२४ 1५1५५८०१ = । २४३७४४६ = 1५192911 
॥ 25 ॥ ।५४७५४।४४६ ॥ए)४नन्यु । ५8 „७ ७ 8॥6 ५९।५९।५० ५४६ 
॥ ६ ॥ £>" = ६६५४ ट 22४8 {७।५६ । शु (८५०।०९५ ¢ (@ (०५।० ९४६ 
॥ 4८ ॥ (४५२ ^# ४४ 22४४ । ९" {६४८६४1४ ७6 (२0:32 
-- ड ९ 1 (७०५ 2 (०५४ 1 1४९ 1 
। 11412 ५10 =£ (४ 11110116 10४.है 2 ४९ 45105 2/3 ९४२६ । ५४ ७1५७४ 1५422 
न {115 21 1 ८ ८10. 1५ 1५1 >15 2५१९2 ४ जी 2. =| 
है 2 1५18 ४9४5 । ह 1191 12 २/५ स ६००५४ = 15 ११ 616 ४ ९२५ ५९५ 
न 3 ५ = {= 12 116 2४ ९९१३ पञ © 100 & @॥ 5 (५५ २०५२ 1 18 1/1 
६५५ ६ 2] । ह 119४४ ४1४ ५1 ५९55 द 1 ५८ श 1 ह ५1 195 तः २५७ ५४ 
०1 ह ० 12 190४२ ५३1७ 1०२ ह 112 1 ५०१1 ५९४५० ।० {५०५1 ०५ (1-2 


६1116 >1 ०16 1२2४ 1५3 १५१०९ 2 ०५] २५ (५५८७ 1 र | 


च -2--- -- - -< ~ ` न ~ ~ + 1 -+---+---+ -- 


॥०८९६॥ 
२११७०७४ 


| ३५य॥ 


| 


0-८-1० -द- 4 - श + + ------4 


ए 
^ 


॥ ८॥ (02 ॐ ४ ॐ शष 


। (८५६६ ॥॥ 2 £ £ ध) 24 
॥ ध्य (न > ९५४] न 2६ ॥८= 
। (९ 0 > 24148 च 28 28 

॥ 8 ॥ (£ 2५ | 1 2५ र @## ट 
। (2७६ (न= ® + 152४ ययु १५५ 
॥ 122] 2 ४ ॐ ।20 ॥= नु 
। 119९2 > ० ^> {£ (£ -2 ११ 

॥ ६ ॥ 1८५६ = 2४४ 2३ ¢ स्यथ ५४ ४ 
। 2४ 1 ४६] £> 2 } 2 २४४ 


॥ 1८ 9 ® २४| 141 ® ॥॥= ५८४६ 

1८2 ॥६£ &॥# £ | ~ ~+ +£ 
॥ ट ॥ २५०२४ ।५॥॥= 2४१५।५५।20 202 ।1| ~> ॥ ४४ ।£ ¢ 
। २७०६ ॥॥= 0 ।1९11& 20118 >+ 22 
। ठ ॥ २५०29 ९७४ कथय ।न नु 22216 ०19 
। ३।४२४६ ९५॥ ५१४७७ व्य |> शर्ध ॥ 2४ 28 ।॥ 
। 9०४ >> & ८6४ 01५ ०2 ९11१४ (४) 





-- षा ~~ च 


॥३2ठे॥ 


2219१५४ 


 (. 


वः 
॥ ट ल ८.5.८5 
111 
ह ६ € &£ ननन 
£ ८६४९९६४ 
31 ४६४ 
वव 111 ६४६४०१९ 
५ ४.६ नीम 
न 1711111 ६६ 
3 137 ६००६४ 
(£ ६6 ६ ह & ४४ बन 1 
प्र? ¢ & ८4 
४ 22 & ६४ ह ~ ऋ 
2. ‰ &@ &4 41 
= ‰ म 











१४ ॥ 


[ [ 
एवि ति | मि कि थग [नि "अयि सि 


अलुभवमें आरहा र । 


) इस पदके संयोग होनेपर जो आत्मा मन 
सहकफारद ) केवली भगवान 


जू सुनहु, पिपक मुकति सम्यत्तओ । 
-पमेरि ि ) परमात्मा अरहैत परमेष्टीका पद प्रकादित 


#. 
ध 1 
¢ ६8 ८८६ ~ 
६६६ ह|, 
7 ६९५ त 
६९६6६४९ 2 £| 
वरन. 311 ४ 111 
>. 11 
1223 ह 
९1 
४।। 


न न्त्व = 


( 
यकि 
५। 


॥ 
{ 
1 


क ------- 


॥९९३॥ 


~~ 


छ 
१६७२॥ † ३ 44 १4८4 >165 4२५५३ र । (15 (४४ ॐ €> 11 & ह 
५००० > ( (2278 ७९ ४ ६।।२६ु = (16 २४ 9 ) & 4114518 ४1 (९ + ।५।०।१।८६ १९००६ 
1 ९४६ २ । ह 158 ८ &> &[. &० €~ -ह ॥*1९& (5५ ००५५०४९ 5 ( ८६५५४ ४५ ४ 
2।४६ ॥१ 28 ५।७२ ¢ ) ष 415 31 १५४ ५४. १82 ३५९ 42 । ह ९६2 ८ ९५५९ २1५०]; 1 

१९८५ ^ 416 १०२।५ 6५७५ ५ 0५42 19 35 ( (८8 ४६५ ० ९.८ ०५ ९६ 8०५ ॥ ) 


॥ & ॥ ह ८8 ८५.५९ ४ 
०५५ ५६ द 4 ०५५०६ (५/7 ( 


€ (५5 ५ ६ £(& &४५ ७। &५।५ 8 ) 


८ <€ ६५२४६ ८४ ^।६९] (५11० 
| 2 18 64118 उ १५५८1115 249 
५५/२४ १९५५४ 145 ।। €८८५८ &५८-५ 4£ & ( ८४६ ५।५- ® 

। 


५८ 4 ०५८ ९५०४ । 2 ५५४ 2५ ।५।४ &>-%&| 1218 ५५.८४ 2 ५५२ ५।९५> ० 
(4५ 45 (| ५०५ ९५४ २४ 12) ६ ५। 8) > &।५९४2 ८५८ | ७।५९ २5 ६।८४५ 128 
2४ ^ 


न (8 ५ 28 ह ०8 ९८५ ॐ ६५४० 1.2 "द 045 ५ 45 & ( २५५२० 
^= ४९ (७५ 0 ) द (1; 12४5 ~€ ॥ ५९] (४।0ि 1०116 & 1०2 ०५. 1५6 &९ ( ३४६ 
^ ^~ ९९ ५५ ¢ ) ह ५५४०६४६ & ५५145 1५०५।९०।५९ ४ ३ 22 ५६ 5 ( ३०७२ (४५ ०४४ 
४० १९५६ ) श 42 य ८18 (1४5 (८५ १५५५४ {९० ७) ( २४५ 6 ६६६ & ) 





॥६ ८४ 


#%्च्स 


22४९७) 





~ ~~~ ~ त 





त-प प + ८-८-८2 ~ 


॥ 2 ॥ ह 12 ध ८16 षि {७ । ३ 2 
११५५1१९} 22 । ३ 5 1 1. 1५10416 ( (1९५ ५1० 28 ५५३ २४४ 22 8 ) ३ 412 ५९12 1५४ 
1151०१६ (& ३।६।४८ 1 । & 111 12५ 1 1492 22 15 1५6 (21104129; 1५०15 82 
1 1 1५114148 ०) 21 = ह ( (> ५।४- ८५२० 22 ५। 2७९ प ) ह 4७ १६ 
11५ 11 1५ क {5 (५०1 110 ५1५0 1८ २५ 01814 १५५०५७४ &४~& 
( ४२ २४८ ४४ 141 ५५ (४ 8 ¢ ) 2 ० ०५.1० 1५1५. ९५५०२ 23 &४।० ६ ९ ॐ 
5 2 6 ५० 3 २ ५। ९1 116 1४६ ( ८९९४२ २४ २२९ ५५५ 4५: 28 २२४ & ) 
॥6॥ ३ & ५ >= 22 ५०१०१५९2 ०८९ १९६ । & ५ ०2 (५०५०-4 >104 20 ८/6 {~+} 118 
१९८५४ (५४९ व्यधु ५४० २९३४४ २ ८०४ 8) ह ५०९} > 1/6 2122 1५४० 1५५ ३ 1४ ४ 
1५५2 ५८ दिल ५5 1५2 ( १२ 2 व्यश्च ०७०६ 2 ‰४ ४) 2 ८६० ५५२७५०० १५९1७ 
¢ 1 ‰ । ६ 1५42 (¢ 11५. > 28 126 । ३ ५५ ०६ (७०४२६ ६७-© ( (७८० २४ ०४४ 
2४६ यय चछ ४४ 8 ) ३ ह ० ५ 111 ८९ & “द ९५ ५8 ©> € । ह 115 
{2 11 1५ ह १९।५।५ १८ (५,।६५४५६ ( (८2४६ २३,९। ०१८ ® 41४ ५।५६ ८८ ¢ ) 
॥ ४ ॥ ह 1०५ 16 9 1५10०८४० 24} ०५1४ ५५५६ ५42४ 
१७ 1५ ( (2४५9 8 2९ ६2 2 91८६ र (& ) ह 1९ > 9५ 1५०12 ४ 26 ४ 
1115 र 2 1५५ 21 ९1 2 ९ 1 £ ( (८५8६ ९४ ४८४ ५।13 ९४४ ८।५८ 
£ ४ ) 2 ५५1 1 > ^ 1 व ३ 1५१०0 ० 2102 2 ^ दु ०४ ७ 1५ 
11८2 1५10116 १ & 11116 26 1६ 1118 1619४ 4 1५11) ९।॥५२। ४९ (६ २५।२३> ( (649 
६।८० ५४ 1189 08 ४1 ५७६] ) ह 11151 ५ {& (५०५ १21 ५1५ ५९५. 8 1५2 3 © (५3४ 
& ४८ ५ ५ ० = ह 1112 11 1५ 6 ( (4८९ ०४ ५४५ ४8 ०० ४।५६ = ४) 
॥ »॥ ह 12५८ 1०४ 1५००।९२ 2 ५९।५-16 4216 2६ 28 ^ 
11५६ ५० यन 2 1५12102 उदि 24 १९४६ ( 22 ४ ५५० ५४ ५०९ = ८७० ) ह 12 
०.) (०८ 2 ९2 । ह ०५ 19 ६८ ५ ५८। ० ५ 4 ५ ह ८ ५ >£ 








ण त्वत्त =------------- 2-9-35 =-= = =-= 5-7-55 न 
र + - ->--© 


1 


४४६ ५।५५।२.।५५ । ॐ ॐ ५, {ॐ ^ १०४ 1१५५ ४० (५५३५ £ ( ५४९ ८1४- ५२६ & ७४३४ ए 
। ६2 (वू २५५ ५3 ५५५ ^८५य८।।. ५५४ & । ड ४५७ ३५ ० सवि 4 1५४8 1 = 


6) ५ भ ~ ४ ५ ० क ५8 ९०८ ०५७ ०५० ६८१ 


द| {15 ~<. 3६६ ६ ( ¢> ५ £ 612० 1५६ | ६।५ ५१४ {£ ) ड ६५८२६ ५५ € ‰& ७४५ ति ति 
1] & १५०४४ ध १1५ ५०६६ ६ ( (८५५०६ ५४ ६8 (५ ॐ ०८ (८ ) 
^ ॥ ० ॥ ‰ ०1" ३८ ५२ ५५५. &9 
= ९ द ^ 2 १५००० १५०।०।1)५. 1०2२4 £ ( ८६४४] ०४ ६४ 28 ७ ५९ 8 ५५४ ७ ) 
1 11 १५०५106 ५6 = ^ {३५ ५९ 45 | ३५८ १९५१०१०५. (21४5 2.2 ह 216 ।५०।२६ । 
६५ = = । 2 ३ ५ य © २ ० 2 ००1 ५-२२५६ 2४ 
(८22 ४४ ८५५ ®३६ु 2? &४४ ५४६ (७, -& 101 12५ 1122४ 1५०।।९.8।६११९} । 1}. ९५ २ 2२५५. 
ॐ ( (धि ८ ५६ 816 ० 92 ०४५9 ) ड 10916 1३५. “1० (५५2५।18।45 ५९४९ (&।।।९ 
2 १४ 1 ५९९५५ 1>116 1५12246 ८2 (> य्य ५५५ ०९,६। ५४४ ०९५ ४४ (४) 
॥ ° ॥ ह 11४ 
12५ 1 ^& 18 ५1५ 15 1५ ९4५ ॥०।४।५॥ (०५ 81112 [५५1४ 
३१५१५०४ ४३ ( (४६ ७।५ ५ ८।५.६ ६५ ।४- २1939 ) ह 118 12५ 1२1८६०५ 8 1७0५८ 
पथु ५ 4 १ 288 ७९८ ॥५।७।२६।० य ( (० 8 1५) ६1० 
५५०८ 2) & 1115 16०५९ 9105 {५०511 2 ५९।४५२॥० 38 ४४६ &&} 2 15 ।45 ^, 1114512 ।२।॥८ 1२15 1५: 
"भ क 1 ( (5 ६५ ९४५ २,२.५।४८ ७।४६ु ७४ (४ ) है 10515 12५ १५९ 1218 1५438 ^ 23:8 ^ 
५2 ०9 ६ ५1०13 1 "६ 21515 ^ भ ( (०8 9 ५ छ ७३ 98 २८ सु) 





क +~ >-~ - 


॥५२६) 


रि 


० छर -- ४ --+- पल ५ 


अ धा ----- - न -७-- ~ ----- +- 


॥>\। 


०१४ 


2 
९५ 1 11 = ।२२२116 । ह 1५ 28 {32४ ।9) १ 6 २] ५1५७ > १८७5 (&2 
1 & 8 3 ४ दधन २५1 ५०६ ५.०1 1 । ह 12162 {द 111 (५1 
५९५ -द ५1 4 ९५६ 22 । 1५६ 184 ५2 (९४० ७ 1५०१1०4 {9 ^ ।५ ५4115219 
९ ^ 1 1 1 ००५।१५ 15४ 1 श्च ५।५ ५९1४ 9] 115 126 1 11945 
1९०1५ 44 (ट । > (21 1५1५ 2119 ल {218 ५1 1112 += (द 113 (पमुप 
214०००15 3 4 2 । ह 12४ (दे 10 1 1५48।1५।०४ ६९ ‰& (1५६15 
८ 1८ ^ ५4४ “द 1५0८5 2१९ 4 ५ ३ 1९} ४५ (०९ १५०६ ५8 ५।५।६। ५ 
००५ -ह 1111545 1५०1 ६ 1210 १५15 1 1 ७ ५ > 20 । ९118 ¢ १९ 
५००2 18५ ५) ह 1182 1४ 1223 १५९ 2४ ¢ 2 1222 त ५2 = ५५३ 112 (५9. २९ 
। द 1 भ 1 1 010 1 2/1 ७४ 1512 ५. ०५८ ५५५९ £ 
(९ 141८ ^ 11 22 ५५९ 1५10०22 && । & ६४ ०५५ १९०५४ ५६४९ 16 ५०।९१/ १८०५९ 
।४ 2 ५० ए ५९ 14 १२९ 0 ५०९ 19205 ५७५ 12 ५५९. ५०१९३४४ ५०४५ ५१९ 
2 ५ । ह । 0 2 6 2 ९1०६५ 2४5 २412 1५०1५०1१ ^ 1० 9: 
पणर 23 पयु ह 11414 ५11२७ 208 2५य। (11० १९।५२।५2४ १०1 (45 २८२४।११।1६ > 2--{।।५ 
॥ ६2 ॥ २ 
५ मि भ १ 1५1 © ( (०९५५७ 0५9 ५९ ) {20 ५७ 1५2 ०५ ८५६ ¡ ० 
४ ह ( 9८21 2५ ५४६ ५५ ) दै > २४७ ६९४ ॐ ९।०६५॥५ (५310 (1१५46 १२ ( (४ 
०४४ 8 1 ) ह ०५11 5 103९४ (५19 ६ ९२।५०४ ५०६४९ { (८४० ५। २।५॥।५॥८ ) 
॥ ६३ ॥ ३ 1 (५००५४६५ ॐपि 
{& & ( (०६५०४ ५६४ ६४४ ) 2 24 ५५ (द्वु ८14 ९२८५५ 3 € ( (०६९४ ९।५ ९४५ ) श > 
२५ 6 4 ( (५.2 ४ ५० ) (> {21 १ ० ४८5 २ ( 22 ०९ ५२ ) 
॥ द ॥ द 1 ०2 ५6 ५ 1 ४ 
६ । ० ह ४८ 12४6 {4 & ( ४४ 9 ४४ १०५१ ह 9 ५५ (6 ) ड 1 ०।९०।०५ ५०४ > 11४ 





6.22 
220 


>ष्॥ 


९ 
५ 
| 
| 
{ 
॥ 
1 


॥ ६ ॥ (४६ += यु ६21७४ 
। (४8 ५9 (1०0 ९ ‹ 


५०६ > ।७॥ 2⁄0 


वी 


(ॐ ५5४ >1६}15 


॥ ठे ॥ (शू 9 ५२ १५५८ ॥५= ४९ ॥६। 


ह 


। भथ यु ५ 6४ यु 016 1 
॥ 2 ॥ ¢ शाल 60 ।6 ५॥०५ १ ¢ 19 ४ 


1 #& 22 ||} 31429 &% ५ 1.2 ।।९ 
। ~> > £0\ ‰& 97 6 (1148 19218 (४४६) 


द दव्---------- 





। -ह 11 12५ 121६ {2/5 


७ 


=| 1८22५ ५५१1० ४५ ५०४४ ५५८४ 115 । ३ 443 
{> 1 


॥ ६६ ॥ ९५९ ॥६९ ५ ¢ 2 ९०® ८५} 


ष 


1५५९ । & 1५1 ५ ३ (2 ह 141 [19 1१५ = । ह ५०1५८) । 3 


॥ ६8 ॥ ८।७२२४७२१०४ ८००४)।७।२४ ¢ | ५६२५४] & 
` द 1 1 1 ह 12।०६।२/ {५1:8 
। ‰ ९118 ५६ {२८२ = > ९९५४ ५२8 ५ ^) 1५५ + 
५ 1५116 ५९४९ &४,६| 2 ९० ७ 11०1५०४ ५151464 12212 && । ह ३11 2113115 
द 1५ 2219 (32/05 (1५9 ५ 9 । ह 113 1२12४ 12218 11 
ध ५५ ॥13 21 । ह 11910. 1५०1५105 2५2 २१।१८।९५0 
42 11 1५०५।१4।29 ००९ ^= ह 1111518 लि 436 {३५.५८ 
1 ६ 1 21122 1४९ 1 1451146 ०४ 26 ह 11५4 13 16558 ०१५8 ३1५5 (५0 


द 1 न, ० १७०५।५९।०० 
= 112 2५ २५२४ 1०४ ०५ 
इ ०] ५15 1५१२४ (है 11 (28 ८१५४६ {& ^& ५२९४ {&६--।९॥ 

। (णटषलयेधनर 16114100141)15 

^ (८०८५५ (8ऽ(५२१।४ 

क 1 ५ १६००॥ 
५1५ ० 18 ५५ । ह 1148 


# 1 








२५} । -& 112 १९९] (५०१५५ 
१10 1५४ {2 


~ नैः 


॥>22 | 
२१५७५५४ 


धप पो ४ 2 ^ ~ 
\ शोः १3 - । ¬~ क: 31 > ४2 (~ 
४ ४ व. 11. > थ > 1] ४६ > 
\ मो प ० न पु > „~ 
11०४ ४ 1 3- > 1 “2 9 ए 2 
} प म पः "४ © । ~ 
९१४ ४5 स्थ ए "४ > । ~+ 
६४ ए 


पौरवे 


००६॥ ` 


(णी मि, 


ऋग  -~ 


=-= --- -५-~- 


` +र +++ -* ^+ +~ 


॥ ३९ ॥ (९ ५ ५२९ | 2 @ १९५३ ॥५ 

। ^ 4।०- ९140 ८ (> ‰ £ २५००९ 

॥ ° द ॥ ५५५ 2५ (०५४ धु यय ५४ भि 
। ‰॥ २ 120 ०१२५ ।22ि5 42 ॥/6 २०४ 

॥ २४ ॥ (५5 ८।८- ॥॥०६ ॥।*४॥ "£ ।२9 ¢> 
॥ >2 ॥ (> 59 ४ |= १४ © 20 ४० 
= (०/9 5 २५३9 २०४ 9 ¢ धरा} 

॥ 62 ॥ ¢ (| (+< (८-४६ ॥॥= "म ५] ^. > 
। ९/४ ॥ ५ । 3096 दे 48 9 ।[२४ ।५/॥ 

॥ 32 ॥ (२९ 225 ॥॥ ८८५४ +र ^ ५२६ ।+]= @॥॥ 
। € ५» ॥>0 2 |+ 129 ॥॥)6 19) 

॥ ५३ ॥ (यु 29 ।५)६ ७४ 2 न> 
। ^> ९ ०6 |> “र 198 (> 


॥6१॥ (०९ २५०४६ >= १९४ 1 &॥# 016 ।*॥> २] 


॥६१॥ 41 + ५॥ मधु ४९ कृ ७ 3 
। (थय (न (०६॥6 ।*।४ ९/0 २ ११२ 


फ 


"1-८-7८ --७- 


8० 


््््््््व््न्््व्न्््व्न्न् ~ --_-~~~ `~ ~~ े भ िि 


+ -उ--ठ-------- ८ --0- - -+ च-- -- - 3-2-2४ 2-5-38 











॥ ०६ ॥ 121 ।2 +> + 2 2 १५४ । 
। £ ® ४20 ५ (= 0/६ 8 ॥ 12 
॥ ४८ ॥ ‰॥% शु +र ४ ५26 व्थनय + 
। १५ ५॥= ७५६ प्य ६४ = 
॥ > ॥ ¢ ‰## ॥॥* ९&£ 2४ ४} ।*६य £ 
। य ॥॥= ५1०४0 29 ^ (€ (४६ ४ 
॥ 9द॥ 6 | धुय &= ह ४५ 
। ३६ ।= ४ ।)०= ॥1५य्‌४ ९२४ ९॥४ थध 
॥ ७य ॥ अव = ९ पृषु ५: 4४ र (€ ४ 
। £ ‰॥८ ४ (८ १० (^ ‰-६। + ‰£ ५ 
॥ भे ॥ (2१०४ ५1०४0 (४ {£ च| 4५0 ५४६ (¢ (४ 
। २५५२ २४ २९ ५४५८ “डु)> ॥/५ 1९2 
॥ 82 ॥ £ 11८ ५९]? +> ¢ ॥५६ 120 2४ ५९४] 1९ 
। ‰॥ ~ २ 1५29 ७ हि ४५२ (ययु € 
॥ ६८ ॥ & 9५ ।*॥ २४२० ५०५१४ 1५९ ५५०२४ ४ 
। ‰॥॥ = ॐ> ५।०४४ £ 12 ॥०२६ 
॥ देये ॥ & ® 11 ५॥०२४६ ५9 य॑, 42 ¢ > 
। {21 + 1/5 1५३0 £ ¢ 2£ {४ 


न त च्व ~ 
[म्म 





॥४०६॥ 


२१.५५० 


ड 
ह 
‰/ 
८ 
(५५ 
(3 
1 
८4 
1 दरः 02 
शि # 
[4 
[५ 
(4 
५ 
4 नि 
9 भट हि 
~ ` {11-०5-०9 ---5--©---त 


ह 
¢ 

|; 

- 

| 
६९ 
| 

र 


॥, 14०५ ५०३४५ 3३ ७2 
| । 3 6 # ८ 1 
| € 18५७ । 6 € ह € ०५२६ । 1.1 ~ 
।१ ५५६५४ ए 3 1 1 = 2 ७ ० + 
| ५ 10 ५ ५ ४ ५ (> ०४५६ 2८ (13६ 1५15 ष्ठि ।3..) - 


---प- 


-2 1४५ 1९ ।& 1६ । ह ५९२५८ 

५०५५५ ९०१०४ 14५८ ९०२१५०० (५०५००. 

है ५।५५७२ {५५८५ १५ 20 1118 । स ^ = ५५३ 38 ९५५७ । क प ॥ 
% ५५ ५९ ८५ ( ७५ ५०, £ ७५४ 9 =, 


स 
4 
; 
६ 
1 
(86 
॥ 
£ 
£ 
। 
ठ 


॥६०६॥ 


प्रधि 


८६०६॥ || ४ || ७४० य ४६४ ) ह अ १ 3 1915 ह धात पप ( 125 ५० ५५०४ ) 
॥ 9 ॥ इ 112 > 51 ५2 ५1 192 = इ 1115 1 22414 
५९८12 ५ 9 02 ( १4 ५1० पु४ ५५२७५ ) ह 18 1५1 {2 ५ {21 ५५ 11415 
स 2 ( 8 9 ९५४) द 141 16 1५ 10 1412194 2 © = (1 101 1 8 
श 18 = 1 क = ० 1५ ९ 1४ १७५५५ ६५५९ 4 ( ५2 
9 ८१३ १1५३ 91 ॥४ ) ह 1) 12५ 1९ 2 ५1०४९ [पटे 01 (त ( ६६ ९ ५८१४ ) 
॥९॥ ह 11 ५५1 १ ० 11 1 ०१५०० १०) ) 5 ८ १२५०८ 
१००।॥)> 10 ०15 2०11} ०५1 1 ५१9 ०५ ५ ०211115 4 © धत 
"ग त-क ~ भी जभयोरकदनती ॐ 
25 {& (०५ ०६९६ 8199 ७५७४) 15 1414 46 ¢ -॥6 1५५ {2 1५2 12 8 248 (५५४ 
= 415४5 &९| ६ 1०० (४४९ 1९ ५2६ = ह 112 11८ 2३१६ & ॥ ( {८४८ ५८।०५।९ २६ ) ह 112५४ 
2 ०५०] ॥ 5 १५ 1 1218 ४1८ 5 । ह 1128 20 ४ ५०१५1 ७ 11५2 £ 
ह 1५ २ 0 ५४ ५।६ ¢ ^ 1114 11 ० ५152 ५1 8 5 1413 (14 
४ ०५2४ (५11 = ५५1 1५६६ ०१२] 13 ५11 1८१५६15 १111410 14 २।1 ५५ ( ५७ 
४००१६ ५५५12 ५१९ ) ह १० १९ 116 121६५ 1५ {५ ( ८८ = 1४ ८५२४५ ) 
॥ %॥ ३ 11>1& 10 1५12 ०५ 1 ६ 11 {4५10 2 ५२1५५ १९०५९४५० १२} 2 
धद = ह 11112 1 = ल ८६8 6 ८2५ ५९ ९०।।०५ ५५¶ ५५२1४1४ ५ ( 6 ०४ ९।४८ 
८५१५४ ) ह 1112 (2 १५१६] लल (11) 115 (1५ ५०५९ 1९ 5 112 (५241 {८६ 151४8 
( ५७ ४ 14७ ) म 4 1९ 12॥६। 8 1412 १९।५ 1151 ७ ^ 1४ (1५ ० (4४४ {8 
~ 0 ~ १ 8 
( श्ण ५६ ५29 ४6४ ) ह 11 12५ 11 11०० 11 1 ( ६ = 2 ५८२४४ ) 
॥ & ॥ & ० > 11४ + ०-८1-18 
ध्यु 12 ५ य ( १८८ ५ श्ण ७५५४४) ड (० 168 ५०५ ७०४ ६२२ ५ 


य 








¦ 


ना 


१-2-८7 ९-८-11 ------------ -- + - ---- 





-ल--- -- ६-2-49 ---- -+ "4 





‰ 
१ 
॥.1 य 


५ 
॥ ५8 ॥ ह 1111512 1५५४ 1०121 २५०2 1 1५1८2519 115 © ५९९४166 


१४।६ ‡ 
॥९९०६॥ ७५५8 ६ "वायन भ त ( २५४ ५६४ 14६4८ ) 
1. 
1. 1 -& 4122 1112 1५1५1 वु 0०116 143 ट 41५8 146 -2०414£ ५०।५।।९ ०16 


नव---~ # 


2 ( {५ १७ १४५८ ५।४5 ) -& 11115 1 126 {५ ५५1५  11> 2 11142 12 22 ५४ 
{५५12 


र 


-2 >= > € ड ।४।1५)> ४ ०२।) ४ ध 
॥२ (न ० ६८६ ६ ( २ ‰८ ५०५ ५६५६ ) £ ५८५५ 


१, क~ पन श 4 + म द भ----------स---9 < 


द ॐ = 
| ॥ ०३ ॥३ 1111512 (षे 1५46 13 131 645 २/५ (५२।५४ ६४१८८५४२ | 2 14112 11 £ 1112 
ष ण] ५ ष्व ७ ॐ & (ष्व ¢ 1 भ £ 


। 
1 स चः तः न ५ = ( = १९५ 6 ४ १८) = 1010 
(1 1 बणे ७ 5 ० ९०८६।०१।०1. ० 1५२14 = ( ५८५५।४ 
¦ ५०७ ५९, -है += 21८ {11516 £ 12210: 2: ४ ‡ $ 
त म = ०८ = 
स &६& < £ 112 ६ ४ (2४४४ 12 11, 
ह ०1५४२ 1५०५-1 क 1 
५ ८४ + 1४5 2 ८६ = ५ ( ४४ 6 ९४ ६६ ) 
| 
प 
॥ 


( 
६ 
५ 
(८ 
& 
नि 
प 
¢ 
£ 
् 


------------- ------------------- =-= 
१५ 


॥>1 ढ्‌ ~ 4 ~ 
। ॥ 5 ॥ -ह 1 । यु ०५४ 2165 11512 1162305 4 ८ 141४४२४ 1 ८2 
, &। ५ 1 ३ 112५ 111 101४६ 12 ^& 111: ५ ५ 1 त 
२९1६ = श ल इ 1 15 ८1४ {1 514 1५1. ५), 
, प = 12४ 1; 1312 ( £~ ) 1 २५५५ (1 
^= ( == = ६६६८ ) ट 126 {~ 4 1-1८6-1८] 15 2141-2 
= शु ( 31 (= 5६८ ५५६) -& 1:15 12५८ ४।९१.!-> 14 2४ 1 * ‹ रि > 21 < न 


४ ष = 


~. २१ ~ क कै 
श <£ ८! ८1 ।>4 {८ (4 £ |= 2. 2 ॥ ¢ {८4 |~ > 2 
अ~ न ~ 9 = न्द ~ 21454 = 1५६1 £-1॥2 


ट 


# क 


॥ 2 ॥ & {111 ^ 

= ह 1 . = 2. ६1 

स व 1 1 115 ८ 

२ 1 [र ट ~> < ^ =-= ~~: ‰<=&{ ८८१८८ ) 

{+18. 3 ०3, ५ द ५ > 

( "न भ द = 1 1 1 = 2 1111 ५८21 
न < 2 = > 11८१८ प व ~ ५ व 
अ 1 12 1 1 115 211 11 


~ 


४ (१ [९ ~ 
3321 \ <1 <. न्त सथ `, ट 2» २५४ ८ {~ ) + {€ प्ट ~+ 1८, + 1, 
त -~-<+----- „> ~= १५-3 {< भ १०. 4.13 ++ 2 < { 2 
स्य द =^ 2511 ध €~ 193; 6 1 । ५ > ~+ 





{< &॥1 


+ ~. .4 4 लवपद ^+ 


हि 1 
क - 





११ 
५ 
( 


0.) [ ४ 


| 
ममर्पाहुढ | ¡ | देष, मोह षदे उनको जोर रंजायमान रता है ( दसैन भावन भनिषटट सहकार ) सव जदछभ दरीनके कारणसे |1 
-हसके दरौनावरण कमेका षन्ध षदृता जाता हे । जैसे अश्म प्न्य देखना, अश्म मेला तमाशां देखना, 


बन 


१३०५॥ वेश्यादिको देखना, नाटक देखना जादि २, हनसे ददौनावरण क्म षन्ता है ( १ पेष दको ) आत्मक 


3 ध 
तव यह भराणी कम॑जनित पयौयोभें अहङ्कार घ ममकार करके जंधा घना रहता है । तै 
। प्रतीति कभी नहीं भाती है ( मय पिन न्याय विरय भावन ) परन्तु जव 0 
¢ | तय मोहनीय कर्मका आवरण मी हटता जाता दै, घीरे ₹ मोहनीय कर्मका भी क्षयोपदाम होता जाता है। 
| किसी समय मोदका बिटङ्कल क्षय दोजाता द ॥ १३ ॥ 
। ¦ 
॥ 


( भव्ये अनन्त पर्जाव ) मनके परिणाम अनन्त प्रकारके होते ह (पर्वय सदार णम्त न्यान) उन रागादि 





भार्वोमिं रीन रदनेसे आत्माके स्व भावका धात करनेसे ज्ञानक भरकारामे अन्तराय पड़ रषा दे । अंतराय || 
कमेका बन्ध दोता दै जो आत्माके जनन्त वीथैका घातक दै । अनन्त वीरथके साय ही अनन्तज्ञान श्रगर ५ 
होता दै ( जदि न्थान भन्मोय घ ममल ) यदि क्ञानानन्दमे मगन होनेसे आत्माकी विदधता षटृती जावे ८ मग ¢ 
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